
ZARZĄDZENIE Nr 199/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023r. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 tj. ze zm.) i§ 12 ust. 2 uchwały Nr 
XXXVIII/427/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Susz na 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 14 473,26 zł, które po zmianie 

wynoszą - 76 917 948,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
w tym: 
1. dochody bieżące w wysokości - 69 708 139,03 zł, 
2. dochody majątkowe w wysokości- 7 209 809,28 zł. 

§ 2. 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę - 14 473,26 zł, które po zmianie 

wynoszą - 83 790 780,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości - 68 217 174,62 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - 15 573 606, 19 zł. 

§ 3. 

Postanawia się zadysponować częścią rezerwy celowej ustanowionej w budżecie zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie załącznikiem nr 
3. 

§ 5. 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

B UR STR '.L. 



UZASADNIENIE 

do zmiany budżetu na 2023 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 142 729,74 zł 
w tym: 

1. Dział 750 rozdział 75011 § 2010- 34 000,00 

► dotacja celowa na realizacje zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów 

osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmian imion i nazwisk na wyrównanie 

kosztów poniesionych przez gminy. 

2. Dział 758 rozdział 75814 § 2100 - 7 814,00 

► środki Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. Dział 758 rozdział 75814 § 2100- 86,30 

, środki Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

zadań dotyczące nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

4. Dział 852 rozdział 85203 § 201 O - 11 474,00 

,. dotacja celowana na zadania bieżące na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. Dział 852 rozdział 85219 § 2030 -81 706,00 

► dotacja celowa na zadania bieżące związane z działalnością ośrodków pomocy 

społecznej oraz na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej. 

6. Dział 852 rozdział 85231 § 2100 - 98,00 

► środki na wypłatę zasiłku rodzinnego dla obywateli Ukrainy. 

7. Dział 852 rozdział 85295 § 2180 - 1 790,44 

► środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku Vat za 

gaz ziemny dla gospodarstwa domowych. 

8. Dział 855 rozdział 85503 § 2010-651,00 

► Dotacja celowa przeznaczona na zapewnienie realizacji zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

9. Dział 855 rozdział 85513 § 2010 - 5 110,00 

► dotacja celowa przeznaczona na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

BU R 



II. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 157 203,00zł 
w tym: 

1. Dział 852 rozdział 85203 § 2010-1 350,00 

,. dotacja celowana wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Dział 852 rozdział 85214 § 2030 - 31 691 ,00 

► Dotacja celowa na wypłatę zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 rozdział 85213 § 2030 - 2 000,00 

► dotacja celowana na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

4. Dział 852 rozdział 85216 § 2030 - 8 128,00 

, dotacja celowana na realizację zasiłków stałych. 

5. Dział 855 rozdział 85502 § 2010 - 114 034,00 

► dotacja celowa przeznaczona na wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń 

alimentacyjnych, zasiłków dla opiekunek, składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe od niektórych świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi 

III. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 142 729,74 zł 
w tym: 

1. Dział 750 rozdział 7501 1 § 4010-28 418,60 

§4110- 4885,15 

§ 4120- 696,25 

R-m - 34 000,00 

, dotacja celowa na realizacje zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów 

osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmian imion i nazwisk na wyrównanie 

kosztów poniesionych przez gminy. 

2. Dział 801 rozdział 80195 § 4350-7 814,00 

► środki Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Susz - 5 407,00 

Przedszkole - 2 407 ,00) 

3. Dział 750 rozdział 75095 § 4740 - 72,14 

§ 4850 - 14,16 

R-m - 86,30 

► środki Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

zadań dotyczące nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

BURM TRZ 

vb,vvski 



4. Dział 852 rozdział 85203 § 2360 - 11 474,00 

► dotacja celowana na zadania bieżące na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. Dział 852 rozdział 85219 § 4010- 66 786,00 

§4110- 8420,00 

§ 4210 - 6 500,00 

R-m - 81 706,00 

► dotacja celowa na zadania bieżące związane z działalnością ośrodków pomocy 

społecznej oraz na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej. 

6. Dział 852 rozdział 85231 § 3290 - 98,00 

, środki na wypłatę zasiłku rodzinnego dla obywateli Ukrainy. 

7. Dział 852 rozdział 85295 § 311 O - 1 755,33 

§4010- 29,95 

§4110- 5,16 

R-m - 1 790,44 

► środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku Vat za 

gaz ziemny dla gospodarstwa domowych. 

8. Dział 855 rozdział 85503 § 4010- 543,99 

§ 4110- 93,68 

§ 4120- 13,33 

R-m- 651,00 

„ dotacja celowa przeznaczona na zapewnienie realizacji zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

9. Dział 855 rozdział 85513 § 4130 - 5 110,00 

, dotacja celowa przeznaczona na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

IV. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ-157 203,00 zł 
w tym: 

1. Dział 852 rozdział 85203 § 2360 - 1 350,00 

► dotacja celowana wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 31 691 ,00 

► Dotacja celowa na wypłatę zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 rozdział 85213 § 4130-2 000,00 

► dotacja celowana na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

vkowski 



4. Dział 852 rozdział 85216 § 3110- 8 128,00 

5. 

V. 

► dotacja celowana na realizację zasiłków stałych. 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 - 100 614,00 

§ 4010 - 8 000,00 

§ 4040 - 1 000,00 

§ 4110 - 3 500,00 

§ 4120- 500,00 

§ 4210 - 120,00 

§4710- 300,00 

R-m- 114 034,00 

, dotacja celowa przeznaczona na wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń 

alimentacyjnych, zasiłków dla opiekunek, składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe od niektórych świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi 

PRZESUNIĘCIA MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI 
1. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę - 2 775,00 

a zwiększa się dział 801 rozdział 80101 § 3020 o kwotę - 400,00 rozdział 80146 § 3020 

o kwotę - 2 375,00 

, z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną - 400,00 oraz na dofinansowanie studiów 

podyplomowych- 2 375,00 (SP Susz- 2000,00, SP Babięty Wielkie - 375,00) 

2. W dziale 801 rozdział 80101 § 4300 zmniejsza się o kwotę - 270,00 a zwiększa się§ 

4430 

, z przeznaczeniem ubezpieczenie mienia (SP Babięty Wielkie). 

3. W dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zmniejsza się o kwotę - 30 000,00 a zwiększa się 

§ 4300 

;, z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg. 

4. W dziale 700 rozdział 70007 § 4270 zmniejsza się o kwotę - 400,00 a zwiększa się § 

4300 

► z przeznaczeniem na wykonanie charakterystyki energetycznej dla lokalu. 

5. W dziale 750 rozdział 75023 zmniejsza się§ 4210 o kwotę - 2 500,00 a zwiększa się 

§ 4700 

► z przeznaczeniem na udział w szkoleniu pracowników UM w Suszu. 



6. W dziale 750 rozdział 75023 § 4360 zmniejsza się o kwotę - 500,00 a zwiększa się § 

4300 

r z przeznaczeniem na wykonanie kartek Bożonarodzeniowych. 

7. W dziale 754 rozdział 75412 § 4430 zmniejsza się kwotę - 4 000,00 a zwiększa się§ 

4270 

► z przeznaczeniem na przeglądy gwarancyjne (serwisowe) samochodów pożarniczych. 

8. W dziale 801 zmniejsza się rozdział 80101 § 4260 o kwotę- 3 000,00 a zwiększa się 

§ 4300 

► z przeznaczeniem na wykonanie badań technicznych urządzeń grzewczych objętych 

dozorem technicznym w związku ze zmianą eksploatującego (SP Susz). 

9. W dziale 801 rozdział 80101 zmniejsza się§ 4110 o kwotę - 7 500,00 § 4790 o kwotę 

-33 000,00 a zwiększa się rozdział 80107 § 4110 o kwotę - 500,00 § 4790 o kwotę-

1 000,00 rozdział 80150 § 411 O o kwotę - 7 000,00 oraz § 4 790 o kwotę - 32 000,00 

► z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe nauczycieli wynikające wprowadzenia 2 

nauczań indywidualnych dla uczniów na podstawie orzeczenia Porani Psychologiczno

Pedagogicznej oraz zajęć rewalidacyjnych indywidualnych na podstawie orzeczeń. 

10. W dziale 801 zmniejsza się rozdział 80104 § 4280 o kwotę - 600,00 § 4360 o kwotę -

400,00 § 4410 o kwotę - 300,00 § 4700 o kwotę - 700,00 rozdział 80148 § 4260 o 

kwotę-2 640,00 a zwiększa się rozdział 80104 § 421 O o kwotę - 2 000,00 oraz rozdział 

80148 § 4210 o kwotę - 2 640,00 

► z przeznaczeniem na zakup drobnego sprzętu biurowego oraz jednorazowych 

pojemników na posiłki dla szkół (Przedszkole w Suszu). 

11. W dziale 801 rozdział 80101 § 4270 zmniejsza się o kwotę - 216,00 a zwiększa się§ 

4430 

► z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia (SP Susz). 

BUR TR Z 



D11.sl Rot dzu.l § 

I ' ' 
010 

01095 

0750 

0770 

2010 

6330 

400 

40001 

2180 

40095 

2460 

600 

60004 

2010 

60014 

2320 

60016 

6290 

6330 

700 

70005 

0470 

0550 

0750 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 199.2023 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2023 rok 
Treśf PJ.nn ntt 2023 l:Ollafl.) 

Plan po 7mianach Rl\ "tym: 
2023 b1etące maiatkont 

4 ' (, ' 8 . 
ROLNIC.1\>O I LO\\ IECTWO 1 993 196,57 0,00 1993 196,57 l 978 196 57 15 000,00 
Pozostała działalność: 1 993 196,57 0,00 1 993 196 57 I 978 196,57 15 000,00 

Dochody z najmu i dzierż. ski. 
majątk Skarbu Państwa J S.T lub mnych 44 600,00 44 600,00 44 600,00 
jedn. zalicz.do sektora finans.publ. 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
,-:łasności oraz pra,. a użytkowania 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
wieczystego nieruchomości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

paiish.va na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych l 933 596,57 
zadari zleconych gminie (Z¼iązkom gmin, 

l 933 596,57 l 933 596,57 

związkom powiatowo-gminnym) us1a,, ami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupó .... 

0,00 0,00 0,00 inwestycyjnych własnych gmin (zwi.,.zków 
gmin, związków powiatowo-gminnych I 

WYTWARZANIE I 
ZAOP TRY\>ANIE \\ ENERGIĘ 704 689,27 0,00 
ELEKTRYCZ1'A. GAZ I WODE 

704 689,27 704 689,27 o,oo 
Dostarczanie ciepła 669 689,27 0,00 669 689,27 669 689,27 0,00 
Środki z Funduszu Przeci'.\ działania 
COVID- 19 na finanso~ mie lub 

669 689,27 669 689,27 669 689,27 dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
Środki otrzymane od pozostałych j ednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publiczn:,ch na realizację zadań bieżących 35 000,00 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

35 000,00 35 000,00 

publicznych 

rRANSPORf I L.\CZNOŚC 1155 691,50 U,00 1 155 691,50 56 ooo 00 1 099 691 ,50 
Krajowe pasażerskie przewozy 

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 autobusowe 

Dotacja celo wa otrzymana z budżetu 
paitstv,ra na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 11 000,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 

11 000,00 11 000,00 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
DotacJe celowe otrzymane z powlatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 porozumień (umów) miedl) jednostkami 

samor.:ądu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne I 099 691,50 0,00 I 099 691,50 0,00 I 099 691,50 
Środki na dofinansowanie ,~·lasnych 

inwestycJi gmin, powiatów (związków 

gmin, związków po,"iatowo-gminnych, l 099691,50 
zv,riązków pow;.,1tó,\ ), samorządów 

l 099 691,50 I 099 691,50 

województw, por:skane z mnych żródel 

Dotacje celO\ve otrzymane z budżetu 

państwa na reahzację inwestycJi i zakupów 
0,00 0,00 inwestyC)j nych własnych gmin (związków 

gmin, z~iązków powiatowo•gminnych) 

GOSPODARKA MIESZhANIO\\·.\ 1 961 550,00 0,00 1 961 550,00 I 267 750,00 693 800,00 
Gospodarka gruntami i 

I 185 550,00 0,00 1 185 550,00 491 750,00 693 800,00 nieruchomościaml 

Wpł)')',y z opiat za zarząd. UŻ)1kowanie 1 
9 000,00 9 000.00 9 000,00 wieczyste uŻ)1kowanie nieruchomości 

\\'p~ wy z opłat z t:,.1ulu użytkowania 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 '"ieczvsteµ,o nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierzawy składnik<' v ' 

majątkov..ych Skarbu Pallstwa lub JST oraz 3141 50,00 
innych umów o podobnym charakterze 

314 150,00 3 14 150,00 

-- ~ , ~ - .....,. "I"'\, . 
"u'"'~ J 

.l ~'° L 

Strona 1 z 6 
F ~v~fo-F · 11 r,,_vknwski 

I 



I 2 ' 4 ' . ' ' ') 

\Vpły\vy z t)1ułu przekształcenia prawa 
0760 uzytkowania v.rieczystego osobom 

fizycznym \ · prawo v.łasnoSci 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Wpłaty z r;,1ułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 \1,·lasnci ic1 oraz pra,u ui) lkowania 

wieczystego nieruchomości 
688 800,00 688 800,00 688 800,00 

0830 \Vpi)~y z usług 90 600,00 90 600,00 90 600,00 

0940 \Vpł) wy z rozliczeń/z\'.TOtów z lat 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 ubiegłych 

0970 Wpl;,ry z różnych dochodów 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

776 000,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 zasobem e.minv 

Dochody z najmu I dzierżawy składników 

0750 majątkowych Skarbu Państwa lub JST oraz 460 000,00 460 000,00 460 000,00 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wp~"J' z usług 316 000,00 316 000,00 316 000,00 
710 DZIAL.\LNOŚC USUJGOW.\ 41 500 00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 

71035 Cmentarze 41 500,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 
0970 Wplyv.y z różnych dochodów 41 500,00 41 500,00 41 500,00 

750 ADMINlSlR-lCJA PUBI.IC'Z'IA 208 757,00 34 000,00 242 757,00 242 757 00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 196 007,00 34 000,00 230 007,00 230 007,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2010 paOstwa na realiz.zadań zleconych gminie 196 007,00 

ustawami 
34 000,00 230 007,00 230 007,00 

75077 Centrum Projektó,v Polska Cyfro wa 12 750,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 

Dotacja celowa\\' ramach programów 
finansov., anych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

2057 w an. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 12 750,00 12 750,00 12 750,00 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu tCI)10rialnego 

l'RZĘDY NACZELNYC'FI ORGANOW 

751 
WLADZY PAJi.S1. KONTROLI 

97 057,00 0.00 97 057,00 97 057,00 0,00 OCHRO!'<\ PRAW-l ORAZ 
SA DO\\ JI.IGTWA 

75101 l:rzędy naczelnych organów władzy 
2 503,00 0,00 2 503,00 2 503,00 0,00 pnństwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państ-wa na realizację zadań bieżących z 

2010 z.a.kresu administracji rządowej oraz innych 2 503,00 2 503,00 2 503,00 
zadari. zleconych gminie (związkom gmm, 
związkom powiatowo-gminn~ m) ustawami 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 93 971,00 0,00 93 971,00 93 971,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządov,:ej oraz innych 93 97 1,00 93 971,00 93 971 ,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-grnmnym) ustawami 

75110 Referendn ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 0,00 583,00 583,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państ\,a na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracJi rządoweJ oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

583,00 583,00 583,00 

związkom powiatowo-gminnym) us1n,, ami 

754 
BEZPTFCZEŃSTWO PUBLICZ"IE I 

676 481,00 0,00 676 481,00 0,00 676 481,00 OCRRON PRZECJWPOZ-lROWA 

75412 Ochotnicze straże po.żarne 676 481,00 0,00 676 481,00 0,00 676 481 ,00 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

6298 gmin. związków powiatowo-gminnych. 
zv.-1ą.zków powiató,v). samorządów 

676 481 ,00 676 481,00 676 481 ,00 

wojcwództ,..,;. pozyskane z innych źródeł 

DOCHOD\ OD OSÓB PRA \VN\'CH, 

756 
OD OSOB FIZYlZ ! OD INNYCH 

18 014 832,30 0,00 18 014 832,30 18 014 832,30 0,00 JEDNOSJ EK NIE POSIADAJĄC\ CH 
OSOBOWOŚCI PRAW'%J 

75601 
\Vpływy z podatku dochodowego od osób 

7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 fizvcinvch 

0350 Podatek od działalności osób fi1)cznych 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 o~acany w fonnie karty podatkowej 

0910 
Odse1ki od nietenninowych wpłat z tytułu 

600,00 600,00 600,0_0 _ ~ I Dodatków i oolat 

ł> U"- m ;! Ir .l'-..., 

Strona 2 z 6 rr--"-'"' Pio v'hnwski 



I 2 ' 4 ' 6 . 
' ' 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

75615 podatkóv.-· i opiat lokalnych od osób 6 910 308,00 0,00 6 910 308,00 6 910 308,00 0,00 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

031 0 Podatek od nieruchomości 6 269 000,00 6 269 000,00 6 269 000,00 
0320 Podatek rolny 69 100,00 69 100,00 69 100,00 
0330 Podatek leśny 466 000,00 466 000,00 466 000,00 
0340 Podarek od środków transportowych 78 600,00 78 600,00 78 600,00 
0430 Opfata targowa 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

0500 Podatek od czynności C)"'\1lnoprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych ·wpłat z t)1ułu 

10 200,00 10 200,00 IO 200,00 podatkó'"'· i opłat 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

2 408,00 2 408,00 2 408,00 1 oodatkach i oolatach lokalnvch 

Wpływy z podntku rolnego, leśnego, 
podatku od spadku i dnrowizn,podntku 

75616 od czynności cywilnoprawnych ornz 4 491 000,00 0,00 4 491 000,00 4 491 000,00 0,00 
podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości 2 097 600,00 2 097 600,00 2 097 600,00 
0320 Podatek rolny 1 745 400,00 I 745 400,00 I 745 400,00 
0330 Poda1ek leśny 7 700,00 7 700,00 7 700,00 
0340 Podatek od środkó"· transportowych 167 300,00 167 300,00 167 300,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
0370 Opłata od posiadania psów I 000,00 1 000,00 I 000,00 

0500 Podatek od czynności c~ilnoprawnych 410 000,00 410 000,00 41 0 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 podatków i opłat 

0920 Pt'.>zostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

Wpływy z innych opiat stanowiących 
75618 dochody jednostek samort. terytor. na 304 163,30 0,00 304 163,30 304 163,30 0,00 

podstawie ustaw 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 46 000,00 46 000,00 46 000,00 

0480 
Wpłyv.,y z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

199 400,00 199 400,00 199 400,00 alkoholu 
\\'pty ... \ y z innych lokalnych opłat 

0490 
pobieranych przez jednostki samorządu 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 terytorialnego na podsla\<o ic odrębnych 
ustaw 

0640 
Wpływy z r;1ulu kosztów egzekucyjnych. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0690 Wpl)'\"Y z różnych opłat 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

0940 \Vplywy z rozliczeń'zy,.Totów z lat ubiegłych 7 763,30 7 763,30 7 763,30 

0970 Wply\, / z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

75621 
t:dzinly gmin w podatkach stanowiących 

6 301 761,00 0,00 6 301 761,00 6 301 761,00 0,00 dochód budietu 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 870 897,00 5 870 897,00 5 870 897,00 

0020 Podatek dochodo")' od osób prawnych 430 864,00 430 864,00 430 864,00 
758 RÓŻ"IE ROZLICZE"IIA 25 087 829,27 7 900,30 25 095 729,57 25 087 331,30 8 398,27 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

12 808 922,00 0,00 12 808 922,00 12 808 922,00 0,00 JST 

2920 Sub""encje ogólne z budżetu pa11stwa 12 808 922,00 12 808 922,00 12 808 922, 00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

3 049 551,55 0,00 3 049 551,55 3 049 551,55 0,00 jednostek samorzadu ter-1orialneuo 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 049 551,55 3 049 551,55 3 049 551,55 

75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

8 492 206,00 0,00 8 492 206,00 8 492 206,00 0,00 dla emin 

2920 Sub\.vencje ogólne z budżetu państwa 8 492 206,00 8 492 206,00 8 492 206,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 248 464,72 7 900,30 256 365,02 247 966,75 8 398,27 

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

2030 
państwa na realizacj9 \, ła.,;nych zadall. 

113 398,00 113 398,00 113 398,00 bieżących gmin {związków gmin. 7.Wlązków 
po\\latowo•gminnych) 

Środki z Funduszu Pomocy na tinanso\\:anie 
2100 lub dofinansowame zadań biezących w 66 668,45 7 900,30 74 568,75 74 568,75 

zakresie pomocy oby,. .. atelom Ukrainy 

BURM 
e ~ r 1t z 

V -••• •~~+r,f p; r, 'hm1J.'lki 

Strona 3 z 6 



I ' ) ' ' ' 7 ' • 
Dotacja celowa otrZ)mana z budzeni 

6330 
paristwa na realizację inwestyCJI i zakupów 

8 398,27 8 398,27 8 398,27 inwestycyJnych własnych gmm (z\"iązkó\~ 
gmin, związków powi.:towo-gm1nnych) 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 
488 685,00 0,00 488 685,00 488 685,00 0,00 dla e:min 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pa1lsh"'d 488 685,00 488 685,00 488 685,00 
801 OSWIA T .\ I WYCHOWANlE: I 346 239,53 0,00 1346 239,53 1346239,53 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 113 760,00 0,00 113 760,00 113 760,00 0,00 
0830 \Vpły, ... ,. z usług 113 760,00 113 760,00 113 760,00 

80103 
Oddzinły przedszkolne w szkołach 

123 766,00 0,00 123 766,00 123 766,00 0,00 'oodstawmnch 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 pańsl\l,a na realizację własnych zadań 123 766,00 123 766,00 123 766,00 
bieżących gmin 

80104 Pneds-t:koła 346 762,00 0,00 346 762,00 346 762,00 0,00 

0660 
Wpł:. ,-.} z opfat za korzystanie z 

62 500,00 62 500,00 62 500,00 \\')'Chowania przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budtctu 

2030 pallstwa na realizacJę własnych zadali 

bieżących gmin 
284 262,00 284 262,00 284 262,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 607 777,00 0,00 607 777,00 607 777,00 0,00 
\Vpły\'•·Y z opiat za korzystanie z 

0670 
wyż)'\\ienia w jednostkach realizujących 

468 500,00 468 500,00 468 500,00 zadania z zakresu wycho\u nia 
przedszkolnego 

0830 Wply\,y z usług 139 277,00 139 277,00 139 277,00 
Realizacja zadań wymagających 
stoson·ania specjalnej organizacji nauki i 

80149 metod pracy dla dziec.i w prt:edszkolach, 
4 822,00 0,00 4 822,00 4 822,00 0,00 oddzialnch przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 parishva na realizację własnych zadań 
biezących gmin 

4 822,00 4 822,00 4 822,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 

80153 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

121 876,73 0,00 121 876,73 121 876,73 0,00 materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2010 
DotaCje cel.otrzymane z budżetu państwa na 

121 310,28 121 310,28 121 310,28 realizację zadań zleconych gminie ustawami 

Środki z Funduszu Pomocy na finansov„-anie 

2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w 566,45 566,45 566,45 
zakresie pomocy ob)'\', atelom Ukrainy 

80195 Pozostała działalność 27 475,80 0,00 27 475,80 27 475,80 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

2020 
państwa na zadania bieżące realizowane 

27 475,80 27 475,80 27 475,80 przez gminę na podstawie porozumie0 z 
organami administracji rządowej 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 562 564,62 SI 899,44 3 614 464,06 3 614 464,06 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 2 200,00 2 200,00 
85203 Ośrodki wsparcia 1 505 826,00 IO 124,00 I 515 950,00 I 515 950,00 0,00 

2010 
Dotacje cel.otrz-j mane z budżetu pańsh a na 

1 505 826,00 10 124,00 1515950,00 1 515 950,00 reahzacj~ zadań zleconych gminie ustawami 

Składki na ubezp.zdrowotne opl.zn osoby 
85213 pobierające nic które Swiftdrzcnia z 45 966,00 

I nornocv soolecznc 
-2 000,00 43 966,00 43 966,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/z1,1,rrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 500,00 

Dotacje celowe otrz;-manc z budżetu 
2030 państ .1 na realizację własnych zada.ii 45 466,00 

bieżących gmm 
-2 000,00 43 466,00 43 466,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

758 464,00 -31 691 ,00 726 773,00 726 773,00 0,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

0940 \.Vptyv.-:,· z rozliczeń/zy,:rotÓ'-V z lat ub1egtych 4 000.00 4 000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 66 200,00 66 200,00 66 200,00 
Dotacje celo,\.·e otrzymane z budzetu 

2030 państwa na realizację .. ._,.Jasnych zadari 688 264,00 
bieżących gmin 

-31 691,00 656 573,00 656 573,00 

85216 Zasiłki stale 512 979,00 -8 128,00 504 851,00 504 851,00 \ 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeri.'z"' rotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 OOO.DO i 

Strona 4 z 6 



I ' ·' ' ' • ' ' ' Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2030 państwa na realizację własnych zada.Il 5 IO 979,00 -8 128,00 502 851,00 502 851,00 

b1ezących gmin 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 531 ,00 81 706,00 304 237,00 304 237,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane 1. budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadall 222 531,00 81 706,00 304 237,00 304 237,00 
biezących gmin 

85228 
t: sługi opiekuńcze i specjalist~·czne usługi 

143 796,00 0,00 143 796,00 143 796,00 0,00 ooiekuńcze 

0830 Wp~zuslug 46 400,00 46 400,00 46 400,00 

2010 
Dotacje cel otrzymane z budżetu państwa na 

97 396,00 97 396,00 97 396,00 realizację zadań zleconych gminie ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dotywiania 350 080,00 0,00 350 080,00 350 080,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 350 080,00 350 080,00 350 080,00 
bieżących (!min 

85231 Pomoc dJa cudzoziemców 12 920,00 98,00 13 018,00 13 018,00 0,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finanso\vanie 
2100 lub dofinansowanie zadatl b1ezących w 12 920,00 

zakresie pomocy oby..-.·atelom Ukrainy 
98,00 13 018,00 13 018,00 

85295 Pozostała działa lność 7 802,62 1 790,44 9 593,06 9 593,06 0,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

2180 COVI0-19 na finansowanie lub 
7 802,62 I 790,44 9 593,06 9 593,06 dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVJD-19 

853 
POZOSTAŁE ZADAM\ W Z \KRE-5IE 

14 790,00 0,00 14 790,00 14 790,00 0,00 POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozosrala działalność 14 790,00 0,00 14 790 00 14 790,00 0,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

2180 COVlD-19 na finansowanie lub 
14 790,00 14 790,00 14 790,00 dofinansowanie realizacji zadań z,,. iązanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

854 EDUKAC\JNA OPIEKA 
327 015,00 0,00 327 015,00 327 015,00 0,00 WYCHOWAWCZA 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 327 015,00 0,00 327 015,00 327 015,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeiL ..-,\Tatów z lat ubiegłych 500,00 500,00 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

2030 
państ\\ .1 na realizację własnych zadań 

320 000,00 320 000,00 320 000,00 bieżących gmin (związkó·.-. gmin. n,iązków 

powiatowo-gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 

2040 z zakresu edukacyjnej opieki 
6 515,00 6 515,00 6 515,00 wychowawczeJ finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

855 RODZIN \ 10 410 720,00 -108 273,00 10 302 447,00 10 302 447,00 0,00 
85501 Świadczenia wychowawcze 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

0920 Pozos1ale odsetki 500,00 500,00 500,00 

0940 \Vpły'-"'Y z rozliczeń. r.wrotów z lat ubiegłych I 000,00 I 000,00 I 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

85502 funduszu alimentacyjnego oraz skłndki na 9 861 906,00 -114 034,00 9 747 872,00 9 747 872,00 0,00 
ubezpieczenh, emerytalne i rentowe 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0940 \\'pływy z rozliczeń. zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

2010 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu parish\'3 na 

9 76 1 406,00 - 114 034,00 9 647 372,00 9 647 372,00 realizację zada1'1 zleconych gminie ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

pa1lstwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządo"-·ej zlecone gminom 

2060 (związkom gmm. z viązkom powia.lO'-\/O-
gminnym). zv,:iązane z realizaqą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 

świadczenia wycho .i..-awczego stanowiącego 
pomoc państwa w wycho\.V),'\'-'3niu dzieci 

Dochody jednostek samorządu 

2360 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 zakresu adm.rz.ądowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85503 Kar ta Dużej Rodziny 3 543,00 651 ,00 4 194,00 4 194,00 0,00 

20IO 
Dotacje ce] otrzymane z budzetu państwa na 

3 543,00 65 1,00 4 194,00 4 194,00 real1zacJę zadań zleconych gminie ustawami 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 207 771,00 5 110,00 212 881,00 212 881 ,00 1 _ 'T' 'R o),~o - .,,. ~ , • .4 
~u ..... J.-

~ k' 
T<-'\1/t?,tnf Pi t 7.\/kows i 

Strona 5 z 6 I 

\ 



I ' ' 4 ' 6 7 8 ,, 

0940 \\.'płyv1.y z rozliczefl,'zv.-rotóv, z lat ubiegłych 500,00 500,00 500,00 

2010 Dotacje cel.otrzymane z budżetu parlstwa na 
207 271,00 5 110,00 2 12 381,00 212 381,00 realizacJę zadań zleconych gminie usta\\ Jm 1 

85516 Tworzenie i funkcjonowanie t Jobk6w 336 000,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 336 000,00 336 000,00 336 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMl'N.\LNA I 

6 404 850,00 0,00 6 404 850,00 6 013 500,00 391 350,00 OCHRONA ŚRODO~ ISI\.A 

90001 Gos podAr ka ściekowa i ochrodn wód 391 350,00 0,00 391 350,00 0,00 391 350,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
P olski Ład: Program Inwestycji 

391 350,00 391 350,00 39 1 350,00 Strateg1czn;-ch na realizację zadań 
inwestycyjnych 

90002 Gospodnrka. odpada mi 3 882 500,00 0,00 3 882 500,00 3 882 500,00 O 00 
\Vpływy z innych lokalnych opiat 

0490 pobieranych przez jednostki samorządu 
3 882 500,00 3 882 500,00 3 882 500,00 terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Wpływy i wydatki związHnc z 

90019 gromadzeniem środków z opłat i kar za 2 131 000,00 0,00 2 131 000,00 2 131 000,00 0,00 
korzvstanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 131 000,00 2 131 000,00 2 131 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA 

842 309,00 0,00 842 309,00 77 309,00 765 000,00 DZIEDZICT\\ A N \RODO\\ EGO 

92105 Pozostałe udania w zakrt"sie k ulhu·y 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

2460 publicznych na realizację zadań bieżących 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
jednostek zaliczan) .,;h do sektora finansów 
publicznych 

92109 Do my i ośrodki kultury, świetlice i kluby 817 309,00 0,00 817 309,00 52 309,00 765 000,00 

\\ pły\vy z najmu i dz1erżaY.) skladmkó\\' 
majątkov.)ch Skarbu Państwa, Jednostek 

0750 
samorządu terytorialnego lub innych 

45 600,00 45 600,00 45 600,00 Jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobn}m 
charakterze 

0940 Wpły'-'~· z rozliczeń-'z,vrotów z lat ubiegłych l 909,00 1 909,00 I 909,00 

2330 4 800,00 4 800,00 4 800,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Ład: Program Inwestycji 

765 000,00 765 000,00 765 000,00 Strategicznych na realizację zadań 

in\\·estycyJnych 

926 KULTURA FIZ\ CZ!'iA 4 082 349,51 0,00 4 082 349,51 522 261,00 3 560 088,51 
92601 O biekty sportowe 4 082 349,51 O 00 4 082 349,51 522 261,00 3 560 088,51 

Dochody z najmu i dz.ierżawy składników 

0750 mająlkovych Skarbu Państ;,., a lub JST oraz 196 061,00 196 061,00 I 96 061,00 
innych umów o podobn)'m charakterze 

0830 Wpływy z usług 95 000,00 95 000,00 95 000,00 

0940 Wpł)'"•'Y z rozliczeiv'zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0970 Wpły\,y z różnych dochodów 229 200,00 229 200,00 229 200,00 

DotaCJa celowa otr0 mana z budżetu 

6330 
państwa na realizację inwestycji i zakupó~· 

9 625,00 9 625,00 9 625,00 in,,,;estycyjnych własnych gmin (zv.riązków 

gmin. związków powiatowo-gminn)'Ch) 

Środki otr~mane z Rządo\vego Funduszu 

6370 
Polski Lad. Program Inwestycji 

3 550 463,51 3 550 463,51 3 550 463,51 Strategicznych na reahzacJę zadali 
inwestycyjnych 

DOCHODY OGÓŁEM 76 932 421,57 -14 473,26 76 917 948,31 69 708 139,03 7 209 809,28 
I. Dotacje celowe 16 685 271 ,65 -24 262,00 I 6 66 I 009,65 I 6 66 I 009,65 0,00 
- na zadnia własne 2 670 083,00 39 887,00 2 709 970,00 2 709 970,00 0,00 
- na zadnia zlecone 13 937 912,85 -64 149,00 13 873 763,85 13 873 763,85 0,00 
- na porozumienia i umowy z 

77 275,80 0,00 77 275,80 77 275,80 0,00 
.IST 
2. Pozostałe dotacje 8 398,27 0,00 8 398,27 0,00 8 398,27 
4. Środki pozyskane z UE 689 231,00 0,00 689231,00 12 750,00 676 481,00 

BURM ( ,'!'RZ 

T!'••_,.,,,,,,łn,t Pi\t "7'Vhnw.,;ki 

Strona 6 z 6 

I 



; 

, 
l 
i 
~ 

3' ..., 
~ 

d tldl IO/dLlitl 

I 2 

010 

01008 

01030 

01043 

01095 

,i-,.. ... 
400 

~ 

:iOOOI .... 
~ ~ 

.... 

3 

4210 

4270 

2850 

6060 

4010 

4110 

4120 

4210 
4300 

4430 

6050 

tą ~ 
(/) 

~ t{. 

1reśr Plan na 2023 .tmhłU)· 

• j b 

kOIJ\IC'J\\'O I 
I 0\\Jr("l \\-0 2 007 596,57 0,00 

Mrłiunrjr„oo.lnC' 32 000,00 0,00 

/,alllfl m:&lcn,,,k,.., 1 
2 000.00 .. --

/,11lur, u~lul', n,mui,10 .. )-..,1, 30 000,00 

b.h) ru-lnin.l' 38 000,00 0,00 

Wpłat~ ~ IOlt! 11.;1 r~ ,1b 

r,,ln,i,;, d'"'"}rlO>ll'1 l'ł• 
38 000.00 

W'\ .J.:wm,:h W~W0\1 I 

poJat l,,u ro~o 

h1fr.1sln1k1ur1 woJoti~r;Q•u 
4 000,00 0,00 ... ,.; 

W,d.111.11111,ał.ur--

ll'J · .\l•O:) )l"'~~,;I. 4 000.00 
budkk>1,1,~1:h 

l'U.1;~ 1•11111,jablnDK 1933596,57 0,00 

Wyn:ał[rodX'n!:1~..., 
19 000,00 ~m•Tlllffl, 

S11:iJI., nD 11bo:rrlCC.l'c,11a 
3 266.10 ~r,oł<.-.:.m.: 

Sl.lodl.1 o:a haOOuv !'fac• OfLI 

465,50 lu"'111vSol,J:im,o.c,io,,y 

/al1>J>HJl)ICn1\I, ... I 
11 026.36 lnpusa)'l"fl.,_ 

/.nl11p 1blu~ f'WOS~-ch 4 155,70 

Rolno:orla\\ 1 ~llo,,IJ,1 I 895 682.91 

\I, Jutl.11fł\\\....,~~)n.: 

•JIIOl,ld: buJk1<,r,,· 1-'h 

\\\1,\ \RJ.V.-JLI 
l..AOl'\IR\-WA""lt \ \· 
l "lt·RC U, 842 689,27 o,oo 
fl ! ł,,. I R.lC-1."',\, G.\L. I 

\\·ODł, 

l~lur.un~ ri~pla 807 689,27 o.oo 

Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok -

f l~~v: 

P hi.n po 1m1tm ach " n., pi o;;r;o.m, 
fin,m'tł-"4M , ud!:,,1km na 2023 \~) n• l!•l.>WuU.1 l K)d dJ..,. i,n.u.u,., , W, d.1tlJb1U.t1t Det.11,J""" o d.ani• ~n1.1du ,uu., n• 11A:o ,1odkow ups.--1n)·•h 11 ,kl.1dl.:iodm{h ,,....la.,11Ja1it.1hllW•J UI 

b,~'"'" .-ob ~••h a111. 5u,t I pkt 2. , 3 "·""" .... -..d..,.Jtd-td, 
1ilp11u>~/'ll•t 

rułit.nj.1. t..:l wJ•ł 

7 8 9 IO li 12 13 

2 007 596,57 2 003 596,57 22 731,60 I 980 864,97 0,00 ooo 0,00 

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0.00 0,00 

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

I 933 596,57 l 933 596,57 22 731,60 l 9IO 864,97 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000.00 0,00 0,00 0.00 

3 266,10 3 266,10 3 266.10 0,00 0.00 0.00 

465.50 465.50 465.50 0,00 0,00 0,00 

11 026.36 11 026,36 0.00 11 026,36 0,00 0,00 

4 155.70 4 155,70 0.00 4 155.70 0,00 0,00 

I 895 682,91 I 895 682.91 0.00 I 895 682,91 0,00 0,00 

0,00 0.00 

842 689,27 785 689,27 21 480,46 764 208,81 0.00 o,oo 0,00 

807 689,27 750 689,27 6 630,46 744 058,81 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 24 

"n,1.ir,, 
Mul, 

pclłt(-11.'.ftl 

ł,\l,,\llftCJI 

Ud.udc:ftJd1 n;,·d.dlu ru ob~IU{!\ 

pr,a J~I dlui;u 
1111d1tl.im ,J,t1, .,..,. 

J.ff'JMd.,J.M.ir 

IJ:>,jp);IIJ 1'! 

101.u 

bvd.lcttm) ffl 

14 I) I(, 

o.oo 0,00 4 000,00 

0,00 0,00 o.oo 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 

0,00 0,00 4 000,00 

4 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 57 000,00 

0,00 0,00 57 000,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr I 99/202} 

z dnia 30 listopada 202Jr. 

. fls:<,J 

1nn,•łl•lł1,,._i..un 

lft'!hih, ,111rn.a 

Pll1"J4ffl• m,,~t),,c„1ukuri1 

1,n\\OłJ'l)Jn„ 
f.n01,on.uw-, 

ul.up a 

obJl;"\.tf 
,i., ,.; 

udD.1k.m\ 1ot.lku, 
Ił.bule.w 

~m • •11:'i u~LJ 
p kl l Il uf11 

17 IX 19 

4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 0.00 

0,00 o.oo 0,00 

0.00 0.00 

4 000,00 0,00 0,00 

4 000.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

57 000,00 0,00 0,00 

57 000,00 0,00 0,00 

1'tntl~ ... 

~l,.l ,1d, ;<i, do 

~puklk 

P'•"• 
hind.Jo,l"ł'{O 

20 

o,oo 

0,00 

o.oo 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

o.oo 

0.00 

0,00 

0,00 



I 2 

40095 

600 

60004 

60014 

60016 

,.. i-,-, 

i' 
~ 

,.... 
l '",1 

1op ,, ,_.. -
g ~ 
~ N <"• 

3 

2970 

4010 

41 IO 

4120 

4210 

4270 

6050 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4300 

4270 

4300 

4520 

6300 

4210 
4270 
4300 
6050 

4 

ll•>..n,;.,pr,~1,,.-.," 

~ n:JF,nxL-.."111:ao,;i,łio"" 

rw::ico"mLi-

Sll:M!L111D ub,,.·,pia.,,~-

~lVN: 

~ll,cll.1r.1J:~v l".M."''ll'IV 

fontlu:v Sohdomoscwn.~ 

/.al.upm.:.tcriałt.J" 1 

"'"J'OWal&:I 

/.;1Lur1i1~lui,:n:1110:•rdf11,;•n:h 

W Ja1\;1111y,;::, 1 c~jftl: 
,.-.JMNd, bud/'clo" ~ dl 

Pozostała 

działalność 

\l.:\~"nLl (NOOO ... ., 

J'"'i.:,mmL<•" 

Sl.'4.!l11\;łub....q,K,ch'nla 

~fl',w..~ 'llC 

SLudL, r,a h10Juv Prac~· 

/al.ur mat..,Mlm• , 

',\'\"IM"'ll1.1.'f)I;) 

hl.ur, INuF, l'(V01itul,wh 

llł"\1'<1\IIQJH I 

I \("./,,'\oO ',(. 

h'.njo.,-, pauł.tr•ki<-

Jln.<'WIV.) aulubuso"'" 

h,Luv u..!•;:. po,il!IUh1:h 

Dntd iwblK'lln" p1mi11lotwr 

/;il.ur u'llu(!. ,~'lnMIO\l.wh 

/.ał.l>f' U\lu~ Jli)IO\Ul.~.:h 

Oplllt\· llll r,n;, bwdS..'111" 

="'-'el,-aino,1~ 

kl)lonah"'-1,'tł 

1)1",jucp, .:clrn,3 n;1 f'O'tl0e 

l'inon~wq uJ1K"IM:1 m..,-.1,~ 

~.Jnm1L1.'"' um<>r,~dit 
1e,:,1ooolnc!l-O M 

d(lli~U!Xl • i&.i,,;h 

1~111""' \\t•)fl~'Chl 

1.:r.lupó,,, lfl\\'"-~t~C\)11\'Clil 

Drod rublku.., i,ninnl' 

/~ll(lf'll.lkn:il,,'m, 1 

u,~r,r-V.:ni;a 

7,aLur u.,lu!l n;montoy,ycb 

/akupuffll(I; pa,~i,;w;-~11 

Wyda1l1111Wc"il."'}j1Kl,._d11. 

~ o:I. 

COSPODAIU,, \ 
Ml~lk:.\:'\10 \ \'J\ 

j 6 7 8 

656 558.11 656 558.1 I 656 558. I I 

5 542,00 5 542,00 5 542,00 

952,68 952,68 952,68 

135,78 135,78 135.78 

6 500,70 6 500,70 6 500,70 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 

57 000,00 57 000,00 

35 000.00 0,00 35 000.00 35 000,00 

11 500,00 11 500.00 11 500.00 

2 900.00 2 900,00 2 900.00 

450.00 450.00 450,00 

13 000.00 13 000,00 13 000,00 

7 150.00 7 150,00 7 150,00 

3 813 050.00 o.oo 3 813 050,00 1 131 400,00 

11 000,00 0,00 11 000,00 Il 000,00 

11 000.00 11 000.00 11 000.00 

312 200,00 0,00 312 200,00 112 200,00 

5000.00 5 000.00 5 000,00 

40 000.00 40 000,00 40 000.00 

67 200.00 67 200,00 67 200,00 

200 000,00 200 000,00 

3 489 850,00 o,oo 3 489 850,00 I 008 200,00 

0,00 0,00 0,00 

573 000,00 -30 000,00 543 000,00 543 000,00 

435 200.00 30 000,00 465 200,00 465 200,00 

2 481 650,00 2 481 650,00 

2 286 300,00 0,00 2 286 3 00,00 l 889 300.00 

9 IO Il 12 13 14 Il 16 17 18 19 20 

o.oo 656 558.1 1 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 

5 542,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

952,68 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

135,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 6 500,70 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 81 000,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

o.oo 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

14 850,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 500.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 

2 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

450.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 13 000,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 

0,00 7 150.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 l 13 1 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 2 681 650,00 2 681 650,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 11 000,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 67 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 

0,00 l 008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Z481 650,00 2 481 650,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 543 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

o.oo 465 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 2 481 650,00 2 481 650,00 0,00 0,00 

0,00 I 889 300,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 o,oo 0,00 0,00 

Strona 2 z 24 



I 2 J • j 6 7 8 9 10 Il 12 13 H 15 16 17 18 19 20 
70005 c:,...r,<><1:irk:ie:rur,t.mii 

1046200,00 0,00 1046200,00 712 200,00 0,00 712 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 o.oo nWruclmm~bmi 

4260 / ul upL""'I'}':" 207 000,00 207 000.00 207 000.00 0.00 207 000.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 /al,,ur ll'hil,: rl:mMIC>\H\.'.h 39 000,00 39 000.00 39 000,00 0.00 39 000,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4300 /.al.ur uJu~ ~~ lwh 308 000,00 308 000,00 308 000,00 o.oo 308 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
t)pb\\ /~ aJnwn,\l.mw:u11c, 

4400 ~v •flWC /J1.bw\ni.1. loł,,alc 1 124 200.00 124 200.00 124 200.00 0.00 
f"("m1t•. ,:1cn>.1i,::irll.i'O\,.: 

124 200.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

~!'IOO.vlo Ju\\11111:a 

4590 ... ,,J>ła~:i,,c1,ar,.:._,,'l"·,t, 30 000.00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 li,0,;111~,;h 

4610 Ko..,.t~ ptl"",11"\\llllła 
4 000.00 \..•Jov.cµi.>1 Jlfoł.llnk>r-l..:j!O 4000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

6050 W,Ja1!.11n\\csl,l:\_,n;: 
314 000,00 ,J'-oJM..ld,b'"11..:lm,., ,;h 314 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 

6060 
WHJ11tl1n:1,11lup, 

1,'1\\C!ll\'-.ljnl.- JL-dno\h:l 20 000,00 
bud>..c10,..,,;b 

20 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0,00 
{iospotl11nńłal1K' 

70007 mit$ł'lunio-.~m f_ll,i&bt,m 

~"' 
1237100,00 0,00 I 237100.00 l 174100,00 0,00 l 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.:U.upnlatcn.U.:,,. 1 

11 500,00 \\\flO',V('I~ 11 500.00 l 1 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4270 /a\.upu,kiJ!.f>:ffifllllOV>'.\'\:h 138 800,00 -400,00 138 400,00 138 400.00 0.00 138 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4300 /.il.up u~1'ii:: J"Of<>sllilu,:h 45 400.00 400,00 45 800,00 45 800,00 0.00 45 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4400 
Opbi, 11l\dr,,.,..,t l'\"l\>111>1\J1 

etu••- •,; t:.t buJ,11l1, lnł,.llk) 1 945 300,00 
p11!'1K."VC"n 'ftNII~\\" 

945 300,00 945 300.00 0,00 945 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 ltu)IJl)upl111~ 1 ,U1Jl1 6 600.00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4610 Kc,v1, poM~fl"l":l(U:I 
26 500.00 ~ .. .,~, t prolu~lnol1l~l 26 500,00 26 500.00 0,00 26 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

6050 W,Jall,1111v.c..tn.-.jnl' 
63 000.00 je<lno'lłel,, buJh;-IO\\\Ch 63 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ó3 000.00 63 000.00 0.00 0.00 

70095 l',11.qst 1l11 da:.lal,..-,,.t 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 

1"<.0<IIIL~ " , ..., 1W;Hu "' I ~ Ili', 

(VATJ 3 000.00 J 000,00 J 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

710 Dl.I,\! '\l fl<OS'! 
193 100,00 0,00 193 100,00 193 100,00 5 000,00 18,~ 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

t•c. t.CGO\\ A 

71004 l'b n~ o c;•r.iprwb row"1U 
75 000,00 0,00 

J1 rioP!llrtl'fUM'1:U 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 w,~n.d,,-nwb,:-1osobow,; 4 000,00 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4110 Skl.>dl, na ubc,f'l('t'/..-.ua 

I 000.00 I 000,00 I 000.00 I 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 '""""~ 
4300 h1l,,up 1,1,Nit ro,;,ost11l~1:h 70 000.00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 ( 'mt'nl aru ll8 l 00,00 0,00 118100,00 118 100,00 0,00 ll8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 hl,,11r u~luf: pu1Mt:1htb 118 100.00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 \.D'\11-'iSTRAC-J,\ 
6-74 3 05,53 34 086,30 6 808 391,83 6 808 391,.'IJ 4 550 600,75 1 464 142,08 7 500,00 452 000,00 334149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

Vl,JJLK Z NA 

75QJ I l 'n .tJ~ Woj"" ,l,d.dOt" 273 854,00 34 000,00 307 854,00 307 854,00 281 068,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -,~ - 4010 \l, ~na~_.:ma ~" 
28418,60 216 739,23 0,00 0,00 - prti,ro\•mkO\• 188 320,63 216 739,23 216 739.23 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1 
,_ 

4040 J)l)Jo.tl,,owc "''.1-N~rodt.1.'ffll: 
13 224.00 13 224,00 13 224.00 13 224.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 roctJW 

!' 
,.. 

4110 Sł,,111.Jl,,i ,~, ub.:1pic,:1m111 
34 746,02 4 885.15 39 63 1,17 39631,17 39631,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

._. ~r,ok,.,1.ne 0,00 

S! ;:::., 4120 Sl,,\11<Jl,,1 na Funduv l'r11c~ 4 277.35 696.25 4 973,60 4 973,60 4 973.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ~. 

~ s t!I :,, 

~ N 
Strona 3 z 24 



I 2 3 4 ; 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 1; 16 17 18 19 20 
4170 v·u1,;1łl"->d, .. -..,~ oc ... -.ob. ... .: 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 /.:».11r •~lup. )WV•t-.ial~dr• 21 420.00 2 1 420,00 21 420,00 0.00 21 420.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 (>,,jf', l.:ll~l bJ,-,., fmwJ1,n ; 
5 366.00 S 366.00 5 366,00 0,00 , ,. 111\k~.:n .w-.<:J3hl\~h 5 366.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 Ws,bt\ n:i l'l'K lin:ut..;,,._. 
100,00 100,00 100,00 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 fłr"""" podmmt , ~n1U1„:i,:--:, 

75022 R>4} s,nih(mia~I i milllt na 
287 000,00 0,00 f'H"''llt'h pc>"iat\l) 287 000,00 287 000,00 0,00 48 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

3030 lt..., ,,c .. _\W1l,nar,,.-.;1t~il• 
239 000,00 239 000,00 239 000.00 0,00 0 ,00 0,00 239 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 tV, ..nl\d1 

4210 / alur ~11rui.li,,,., 
16 500.00 16 500.00 16 500,00 0,00 16 500,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 V.)'pi '• .l,-m::J 

4220 / .1\.11r:ir1~L11Jm,. ,p1 " ~ '-.'.h 3 000,00 3 000,00 3000.00 0 ,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 /~ur11~łuł!JXll~L1I .h 2S 500.00 2S 500,00 25 S00.00 0,00 25 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4360 Orl.ih I tululu 1.i\.uf"' lldllj! 
S00,00 lckl.otllllllll :k."\Jn\'1.:h 500.00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 ('aotJni>c~ulh.1\\C l.13JOW(' S00,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 
S.,1.ol..~ pr:,cm\lttL.;,..\ 

4700 nK'h,,,J4"n:h,.,Jn.iy"II 2 000.00 2 000,00 2 000.00 o.oo 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 lorp11,•u ~k11b\· t ~'V>ilnq 

75023 I n .,-dy l!fflin ("'i.ul I mi•~ł 
S 531 664,00 o.oo S 531 664,00 5 SJJ 664,00 4 265 256,00 I 251 408,00 0,00 IS 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "" f'"''"·•rh f'O"' iatu} 

3020 \~ ,da1Li <l'.SQbcmc lłi<!/4lw.:nJ,c 
15 000.00 15 000,00 15 000.00 0.00 0,00 0.00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

.J{> 1t,\l'l:lf:(tMJ/ '-"11 

4010 W~'IIOf:md.rcN:ł (IS(ibo\\C 
3 319 556.00 3 319 556,00 3 3 19 556.00 3 319 S56,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

J'f""O\uWl <~ 

4040 l>oJ3Ll,,o,,.\' v.,,1.,,pud,l-,i1c 
213 400.00 213 400,00 213 400,00 213 400.00 o.aa o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4100 W,tlał:mdr,'l'K •1--.. ...... ~:,,10 -
20 000.00 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ""'"~""" 

4110 SUWl..1 11aub,.,.-:pitt-,,-n1J 
610 600.00 6 10 600,00 610 600.00 610 600.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 

,pokc;,.IIC 

4120 Sl..bJL.1 n:1 han1Juv Pr~ 75 300.00 75 300.00 75 300.00 75 300.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 
4140 Wr,l:iw11~ 1'1·1H>N 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 S5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4170 W~,-:ipuu,,,u.,, bcro\000\0-·,: W 100.00 20 100,00 20 100.00 20 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 /,U.ul' matenaió-, 1 

138 000,00 -2 500.00 135 500,00 135 500,00 0.00 DS 500,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 ~~f'O-'"= 

4220 / :,l..11p ,m,.Jl.ft\\ • ~"""'' 8 100.00 8 100,00 8 100.00 0.00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 O.UO 0.00 0,00 
4260 ll,1Lop,, ,._"fl,:il 237 500.00 237 500,00 237 500,00 0.00 237 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 
4270 11L.upu..lugn.,1noo1,,.., .-:h 41 884.00 41 884,00 4 1 884,00 0.00 41 884.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4280 /,:U,,ur 11,lup 1Jnm1M\ch 4 300.00 4 300,00 4 300,00 0.00 4 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4300 7.:iL.up 11-.hoi:po7.o:stlllwh 397 302,00 500,00 397 802,00 397 802,00 0.00 397 802,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 o.oo 
4360 Opł..11) 1 111111111 ,'.:1,l;11pu 11Jutt 

7 550.00 -500,00 7 050,00 7 050,00 0.00 7 050,00 0.00 0.00 0.00 O.UO o.oo 0.00 
11:i.:LOfl111111h1,1•Jfl',-c;h 

4410 l'oJIÓlc: .słutlxm,;: 1. ~,o~.-: 37 000,00 37 000,00 37 000.00 0,00 37 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

~ t:;j 4420 Pouro,,: 1p.r.u11c/Jlo.' 200.00 200,00 200.00 0.00 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
~ C 4430 I 000.00 I 000.00 0.00 1 000,00 0,00 ;-1 łł.iV.IK"QJ)łal~ 1i.l.l1dl1 1 000,00 0,00 0.00 0.00 O.UO O.UO ·~ :,::, 4440 <)Jj1i•- n.1/l'ŚS R' 9 1 222.00 QI 222,00 9 1 222,00 0.00 91 222.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .., 

~ 4480 l'oJll1.-:I. od lll.-:N.:hou><>.,.,, 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0.00 14S 000,00 0.00 0,00 '\'J o.aa 0,00 0.00 0.00 

fa ~ -
~ :;:tł 
i!: N 

Strona 4 z 24 



I 

,~. 
' > 

,i 
7 ... 

{', 

"'-
~ 

"'' 

2 

75077 

75095 

>'l"ł 

C 
;d 
,,..# 

~ 

.,_. 

-~ 
;:, 
s 
"' ~ .... 

~ 
N 

., 

4500 

4580 

4610 

4700 

4710 

2910 

4217 
4307 

2360 

2710 

3030 
4170 
4210 
4220 
4300 
4430 

4590 

4740 

4850 

; 

l'<Vosblcfl(Xbłli":tt"rX' 

buJt.ci.:,..)00110.tJd,-.;11TlOf'.,~ 

h:r.ton:ikk _ 1 

l'NMwlo:>oJ...:0,, 

KQvl\ po!.l.;f"il\\M!;i 

"ldo"c1-,-01prvlu,m1.or,J.tq,) 

S..llM'TU<lprocown1l.m, 

111<.-h,,.~chc;.,lunlmllll 

l0łl1"'ll ~-~ ~,i• il"'-1 

Wfll:it, n:, 1'1'K f11113A~I\._ 

11'' • roJn110\ .r'lll'IIJm:aJ:te:, 

( 'rnlrum Projfktó-• l'obb 

( ')frllW• 

hHOłd..J1.11Cj1onvpl.11nOłc1 

,,, lor.- Wl\lh J1"'-,,,.0U(ltc1 

fl'A:11~"-'111„"l'Tll..b 

~ , Lor.-, Ulll~'thl n:JNS/l'llll:m 

rw,1,,:,."Jlir. u lk1r.-c h 1no":i ,,. 

:u1 l!W u ta"~•rohr:an!~h 

nirn:1!.:>~lub .. ~~-1 

-.. ••lrn.c, 

/,al,.llflnl.lk."n:ikn, I 

... ,f'<')>V..'Yllll 

/~ur u~łup. r,o1o,;'8łvch 

l'O!l°"'l:tl::otlrl::ol><I......,· 

J)obqcc,:k,\\cl.builJCIII 

~-.:,..il,s:imor-,.ądu 

l~r,1vrio!nci:o. u.inclonc" 
u~hlc :n1, 221 ""'"~ , 11a 

lin:imc:m lłllic lub 
®r-,..,.,...,, • .Jań 
,ko.oo,:,;hdon,alv.acJI 

orµm:1.UC}"ffll"'M\•IIW.q1.,;-m 
Wiaki~ r,) li,,~ 

r•bhc.n!CftO 

l~j• c.."lm, , 11a !"('!1110( 

(tn:1<;0\\1) uJ,,.,1""'4 m",'W 
j,cJnc,,,l\,ami 'l.1mor,,:idu 
k,nlun~,:nrMI 

\M•rlllRn-lUMcuta~'th 

t.ł<bńhk .pc-.'Ch 

Ri>J:nc ")iJ:llJ.1 NI rt...~ ('l<,Ób 

Jityc,n,·ch 

W~~l>Wc11w t,.:,o„lł,,:, .. .: 

/.::ikup ~ 1<'1>1ki" 1 

\\)('O:\.:lh"lll!l. 

/.:d.upun,J.ul.i"' ~ we l:h 

/.al.11p 11.Ju.i: f'O":C™eht:h 

l~ofno) urla1, , ~l.bdl., 

Mn,odvlodo„11111a 

"''"'Xffe NI rtJ:C70\liOh 

li,,~c.h 

Wuqgro,j,,fflia t upm..1 cma 

"' r,łoc-"'"iy.lu, 

r<'fflOC4 00,,\\&ldom t i'o.r.1~ 

SUi,Jl111rn:poc:hor;inQ oJ 

,.,na,p<xl,~-n J'"lc:<l\\'1'111.Ó\\ 

.. ~l)la.canyi,;h \>, 1•1;11,d,:11 I 
po:ooc11~,,,u, .. •k,111 Uk.-.in~ 

; r, 7 

2 850.00 2 850.00 

200,00 200.00 

40 500.00 40 500.00 

43 800,00 2 500.00 46 300.00 

6 300,00 6 300,00 

343 755,08 0,00 343 755,08 

9606.08 9 606.08 

321 399,00 321 399,00 

12 750.00 12 750,00 

338 032,45 86,30 338 I 18,75 

4 000.00 4 000.00 

3 500,00 3 500.00 

198 000,00 198 000,00 

4 000.00 4 000,00 

11 000.00 11 000,00 

2 000,00 2 000.00 

45 300,00 45 300,00 

69 042.00 69 042,00 

I 000.00 I 000,00 

159.20 72.14 231,34 

31.25 14.16 45.41 

8 9 IO l i 12 13 14 1; 16 17 18 I '/ 10 

2 850,00 o.oo 2 850.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 

200.00 o.oo 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

40 500.00 0.00 40 500,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

46 300,00 o.oo 46 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6 300,00 6 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

343 755,08 0,00 9 606,08 0,00 0,00 334149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

9 606.08 0,00 9 606,08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

321 399,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 321 399,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

12 750.00 0,00 o.oo 0.00 12 750,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 
338 l18,7S 4 276,75 128342,00 7 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000.00 0,00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 500.00 o.oo 0.00 3 500,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

198 000.00 o.oo 0.00 0,00 198 000,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4 000.00 4 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 
11 000.00 0,00 11 000.00 0,00 o.oo O.OD 0,00 0.00 0.00 
2 000.00 0.00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 

45 300.00 0.00 45 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.DO O.OD 
69 042.00 0,00 69 042.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

I 000,00 0.00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.DO 

231.34 23 1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.DO 

45.41 45,41 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo O.OD 0.00 

Strona 5 z 24 



I 2 J 4 ; 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 l b 17 JK 19 20 

l,Jt.tłjD\ I\ \C Łl· L~\'("U 

ORC..AI\O'i\ \\ f AD/ \ 

751 PA"''"''. h.o , nmt 11 97 057,00 0,00 
O('IIROM r·RĄ \\. \ OltAJ. 

97 057,00 97 057,00 17 8811.23 19 108,77 0,00 60 060,00 o,oo 0,00 o~oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'>o\00'1\'"'l( I'' ' 

75101 
l ·r,ęd) n:orułn~ł'h ori>nm.· 
„ l"dt~ p:&ruhu,,nj, l.,mtffii 2 503,00 0,00 
I o,:hnm~ pnw:, 

2 503,00 2 503,00 2 203,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,uo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wng)!.l'OJA'1'UI. o..-.łltMC 
I 879,86 I 879.86 I 879,86 I 879.86 l"'""-"'·mkó "' 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OD 

4110 Sllinll, l'lll ub,,,,.r---,.:i 
323.14 JZ3.14 323,14 323,14 ~ro1ccn1e 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

4210 /.al11r 1M1<:naiu.., 
300,00 300,00 300.00 0.00 \\\fl(~ .1.t.-111.;, 300.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75108 \\-~ bot}' tło SC'jmu i SNHtu 93 971,00 0,00 93 971,00 93 971,00 15 685,23 18 225,77 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 łł.Wlte\\ ,\Jnll,1 ,w r,cx:, o,,ob 
60060,00 60060.00 60060.00 o.oo Ji Cnl\dl 0,00 0,00 60 060,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 W,,ą:_m,J.,,..,..a ,Wlłwm·c 
13 021.16 pr.>«>,.n,ló"' 13 021.16 13 021, 16 13 021.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 SLh11ll,1na11b,,,1pi,.'-·-'MII 
2 260,00 "fi™= 2 260,00 2 260.00 2 260.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

4120 SLbJl.11111 FunJ.,v 1'1;,c~ 314,07 3 14.07 314.07 314.07 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 /.alur n~<nakw, 1 

IO 725,77 10 725,77 IO 725.77 0,00 IO 725,77 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ,nr-,>"..<),-ra,:, 

4300 /■\.Uf' u~l11~ JlWl)'<i.al:,,·lt 6000.00 6000,00 6 000,00 o.oo 6 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 

4410 l'oJr •c ~u>bn1,c ll'IIIJl.)\\C I 500.00 I 500.00 I 500,00 0.00 I 500,00 0 ,00 0.00 0,00 O.UO 0,00 O.OD 

4710 Wpb1, 1111 l'l'K l1n.1n'IC).,.•n.: 
90.00 90.00 ..,.-,.,,. podmiot r.ilru.Jm:iJą"':' 90.00 90,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

75110 R,rn,nda 01:,óln,,kNju1H• I 
583,00 o.oo kool!l~W<1j.,.. 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.:il1,1pm,1..-twlłm, I 
583,00 "'~ro~t1~-n,~ 583.00 583.00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

rtJ--lPi l C.tY~\l\\-0 

754 J-t•DI IC"l "L l OCHR{)II.,\ 2 104 827,77 0,00 2 104 827,77 534 827,77 SO 270,00 394 S':-7,77 0,00 90 000,00 0,00 o,oo 0,00 1 570 000,00 I :'70 000,00 l 550 000,00 0,00 0,00 I;J.:ll cm J'().t\ RO\\ \ 

75405 J.:(im"nJ, ..,.....·1110.,-" )'.,\OC,ji 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\\'f'Ut, J<.-dno..t~·L M 

0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 o.oo 
ran~t....-ow, f\11:'lJuv cek, .. , na 

6170 r-.. auchił> 20 000.00 20 000.00 o.oo 20 000.00 20 000,00 Joł'iMn\.0\\11111<! ,.m,JQ,J 

m"~~Jn:,,~h 

75412 Ochomiri" 5trah- r,>hrlłl" 2 057 340,00 0,00 2 057 340,00 507 340,00 50 270,00 367 070,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 l 550 000,00 I 550 000,00 I 550 000,00 0,00 0,00 

~ 
V-· 

3030 Ro/ni: ,w!hlki M 'f7CCI lliÓb 
90 000.00 90 000.00 90 000,00 0.00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 n,y~l'~ch o.oo 0.00 0.00 . '-- 4110 SLl3dl1 IW ubcl'p,~-.:7\,'tllll 

6000,00 6 000,00 o.oo i ,pok.....,,,.,., 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O.UO 0.00 

t ~ 4120 SUll<ll, rw huid11v ~ 350.00 350,00 350,00 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo ~- 0.00 0.00 

~ 
;:,,. 4170 W~11~yndr.<.-n1a bcJ'o,;obo\\'ll 43 200.00 43 200.00 43 200,00 43 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 a -

g ~ 
i N .... 

Strona 6 z 24 



I 2 3 4 j 6 7 8 9 IO li Il 13 14 15 1/, 17 18 l'J 20 
4190 N.t,tl'<-.J, Lonlu,.,.,,._, 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,0U 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4210 h1L11r 1113knałc- i 

149 050,00 149 050,00 149 050,00 0,00 149 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --~·r,t>U>eni;a 

4220 /.1Lur ...... ..i1..,,. ~v..-i I 400,00 I 400,00 I 400,00 0,00 I 400.00 0,00 0,00 0,00 o.uu 0.00 0,00 

4260 /~LIIJ'("ll('fj!II 90000,00 90000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 / .:il.up 11.JILF n..•nmmm.,,,.,h 45 200,00 4 000,00 49200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 /.il11p 11..i-ił! f')l•tosl:1ł..-cli 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 I )pl;,11 , łululu 1.1Lu ru u.Ju~ 
620,00 1"kL,1mo1a,L~,j.,..l:h 6W,OO 620,00 0,00 620,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 Ró>ncnpbh 1 ,Lb<ll.1 IO 500,00 -4 000.00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wflbl) ruil'l 'K rlnlWN)1\:m.: 
720,00 pł'/CI podnuul /lllru.lni.:IJąi.:, 720,00 720.00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W1,J:i1L1M , J LVJ"I 

6068 111\, , .. ,wc~)IIC;.,Jn°"l"L 676 48 1,00 676481,00 676 48 1,00 676 481,00 676 481,00 0.00 buJ>1."11l\\)"Cł1 

W~.hll, 1'3 .-.aoJ.up, 

6069 111\\~"!<t~·c'.JIIC ~WIOstd, 873 519,00 873 5 19,00 87J 5 19,00 873 519,00 873 519,00 0,00 bud.>.aG\\)\:łl 

75414 Obron• c,wilna 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /;.1.l.upmJknnkr,,. 1 
500,00 

\\)~~- 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4300 /,oLur udu, ,,.,..~.tak·,:h 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 I )pbh , luh,ho n ,l.uru u,lu11, 
200.00 ,_,1,:1,,,,11U111l.1t1.~j~ch 200.00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.UO 

75421 :/,ar,-td r.:;,nM' k:r-,1:)lóO\'l·r 24 287,77 0,00 24 287,77 24 287,77 0,00 24 287,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 /.:il ur, m;);l,:nak:>\\ i 

7 060.00 7 060,00 7 060,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 " )pNl)~TIIU 

4300 ,al,ur u,luE= pwc.,.lal ;h 17 227.77 17227,77 17 227.77 0,00 17227,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

757 OU.\ 1 \.C'-A OWU : 
J 4.l8 187,00 0,00 1438187,00 1 438187,00 o,oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 1 438187,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

I 'l ' lilfC .t.'il GO 

Obkuei:i r • p/" rli"' 

75702 w11rt00i('t<l .. , ·cll. kttdyu-... i I 438 187,00 0,00 I 438 187,00 1438187,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 I 438 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,ot,c,.t-k ,l!oir 

OJ~l.1 ,,,,J llllłllOl'"l'.:fdo-.,-.:h 

8110 
papt,:Nw \\11nUKMNu:h lub 
,.,.~,vn,ęt)cb. pm„ scJnn.,;tl.,; I 438 187,00 
"-1r110l""r.iJukr:,wri111!1..11,o 

I 438 I 87.00 I 438 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 438 187.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Lr..>J~10\, 1f"(V' .. el. 

758 1:0.(Jlrl [ R0/.11(/,l 'lllA 463 258,23 ,2 775,00 460 483,23 460 483,23 o.oo 460 483,2J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 
75818 Rturwy oililnl' I cC'ło,n- 463 258,23 -2 775,00 460 483,23 460 483,23 0,00 460 483,23 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 11.CJ'.c-t\\\ 463 258.23 -2 775,00 460 483,23 460 483,23 0.00 460 483,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 0';\\.1.ĄTA I 

22 862 284,16 10 589,00 22 872 873,16 21 93J 891,36 13 3S6 934,25 3 618 265,78 4 090 965,33 867 726,00 0,00 o,oo 0,00 938 981,80 938 981,110 0,00 0,00 0,00 
W'I CJIO\\A,'\ll 

80101 Szkol)' fWNl~l•wmv" 14 375 673,98 -40 100,00 14 335 573,98 13 446 861,18 8 720 407,42 I 850 620,76 2 754 300,00 121 533,00 0,00 0,00 0,00 888 712,80 888 712,80 0,00 0,00 0,00 
l>a1x1;i rodm10t0w:i, budJ.c-111 

2540 Jiu mcpublieni.-J.,..-dno~tk.i I 613 000.00 I 6 13 000.00 I 613 000,00 0,00 I 6 13 000,00 0,00 0,00 ~ \ " h:mtl~\\~ ' ,. 
c:: ,J~ rubJi,:m.1 ptno~tl..1 

! 'IOlfKWl'qdu °' ,li~ 
,i 

~ 
2590 r,rov,łlW'.oncJ fll'J:C7 o. I 141 300,00 I 141 300.00 I 141 300,00 0,00 0,00 I 14 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 

praw1'41M.Jntł.JCdnn-tk■ :r .... '7 ,amor.·-t:łu 1t:1vton1łp,;11,1, h1b 

..... 

~ = - :a-- ~ 

i ~ 

"" 

Strona 7 z 24 
.,, 
~ t:-..: 



I 2 

80103 

~ c:; 
,i r 
1 

_, 
~r1 

6' ...... '?' 
,:;a,. 

1--" it 
~ 

~ ~ 
"' ~ ..... N 

3 

3020 

4010 
4040 
41 IO 
4120 

4140 

4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 

4360 

4410 
4430 
4440 

4700 

4710 

4790 

4800 

6050 

6060 

2540 

2590 

3020 

4110 

4 

/',l~p..,..h , " .bil., ,...,,t..""-' 
111..,l~.lll!.'Ju\n'!'l(l~'ll 

W\~t,J1,:,:1,,1,~1: 

prrw:o,,, ruL.i"" 

l>o,btl.u ... .., ... ,na~-"IIJ'\~IC 

,oc.-i,c 

SLbJ4.111.1ub.:1.Jm!cn-n1:a 
, pol«,M 

Sl.l:wJl.inalur.Juv. l'r:,c-. 

Wpb•I~ ~ l ':ul'\4 "0"·' FU!l!l.l~ 

Rel111b,l,1xj1 t>~h 
N,q,clri<,,.pr;,w,..,._1, 

w,~r(>ł,1/,.,.....,t,,;m!•obc:no,c 

/ .:iL\lr mak:n .. , ll--.. 1 

V.)fXl\J 'l-ni:i 

ł..tLllp .;m,Jł.m, J)Uo'-1,-.::m\·ch 
1l<,aą1.d, 

h1L11peno.-q:.i, 

/.:i.Lup 11Wp. ~ fflOfltm,),.:h 

/aLup u~łl-1.lm\>l'IIW.::h 

/•l.vpu•hą:f'Oll'sl.;11:,,,:h 

Opbh I t.u\olu 1:il u~ u, lup. 

h:l.:~OIIUlflll o..:~ j,1~-.;h 

l'oJ,w.,'W.>1:,ou,:..,1,.1:,,JO''t' 

k.itJno:orlł.·11\ •~Llldl, 

Odp,, ) na /SS 

!-,..i,.ok:11c1:1 pr.l(('IWJlll.li\~ 

ni....,,_~-.::h ..-✓l<>n1:un1 

Lorp.11usłuJ~cvv.,lnq 

Wplu1)n:iPl'Klin.lflS<l" lltlf.: 

f'f/C/ r,.oJmiol 1alruJ1'1111JII','~ 

W~No~n..l,,."l'Ua11•,ol;,,:m,., 

llll>ló:,'\ Cldl 

llloJ:11.tl.ow,., wyr.111ll11,Jµ,"ffll: 

r«:m.:n,alj,:_ , c,cll 

W\dti1J.1 lll"C!it\C_\]n,) JS"r 

W. d11l1"'11.11l.uf" 

IR"l"'il 1..~JIICj<dncr,t,:l 

ł>ud>clrn\\·ch 

OJi.llh•I)' pntJukolM u 

IWWIMh poJ~uwow,·d, 

llot1q,11 pndmtOło, 1 „ bud>A.•lu 

Jla nicpubltcm,.,J.ll--..lntl."tU 
• •l•"lllll U,·:it."Ull\ 

llot.>ł:Ja poJnUOIO\\ł „ bił.V.ew 
dlt("lllblK""n,cJ ~L.j 

Q'"Of"/ .. Ju ()"!1t,l.llll~ 

rm"o.lJQncJrir1.:10-.obo; 

P,l\ll\<1IOlllłlW"l'--dnostl:i 

._...,,_,r1.ądu1cry1nnalnc1,-uhib 

Jl'"IWosoh9fi1ycnq. 

W,J11L.t o-obo"-.:nK:t.al1C1t111o: 

dc,1nlUliu-oJ.-•,i 

Slltdl inaltb,;-1~1D 
~pal,,.-cnJO 

J ,. 7 

121 133,00 400.00 121 533.00 

I 365 988.00 I 365 988.00 

95 700,00 95 700.00 

1228711 .99 .7 500.00 1 '.!21 211 ,9') 

160 432.00 160 432.00 

6 000.00 6000.00 

I OOO.UO I 000.00 

223 600.00 223 600.00 

SI 600.00 51 600.00 

561 300.00 -3 000,00 558 300,00 

26 700,00 -216.00 26 484,00 

6 800.00 6 800.00 

495 890.76 2 730.00 498 620.76 

3 300.00 3 300.00 

8 000.00 8 000.00 

8 900.00 486.00 9 386.00 

444 230,00 444 230.00 

14 300.00 14 300.00 

22 730.00 22 730.00 

5 468 243,00 -33 OOO.OD 5 435 243,00 

418 102,43 4 18 102.43 

766 500.00 766 500,00 

122212,80 l :?2 212,80 

567 262,00 0,00 567 262,00 

199 300.00 199 300,00 

88 500.00 88 500,00 

14 368.00 14 368,00 

35 548.00 35 548,00 

M 9 IO li 12 13 14 IJ 16 17 IR 19 20 

121 533,00 0.00 o.oo 0,00 121 533.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

I 365 988,00 I 365 988.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 

95 700,00 95 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 

I 22 1 211,99 I 221 21 1.99 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 

t604n,oo 160 432.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

6 000,00 0,00 6000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OD 0,00 

I 000,00 I 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

223 600,00 0.00 223 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

51 600.00 0.00 SI 600.00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

558 300,00 0,00 558 300,00 o.oo 0,00 o.oo O.OD 0.00 0.00 0.00 

26 484,00 0,00 26 484.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

6 800,00 0.00 6 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

498 620.76 0,00 498 620.76 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3 300.00 0.00 3 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 o.on 0.00 

8 000.00 o.oo 8 000,00 0,00 o.oo o.aa 0.00 0,00 o.oo o.aa 

9 386.00 0.00 9 386.00 0,00 o.oo o.aa 0,00 0.00 0.00 0.00 

444 230,00 0,00 444 230.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 O.OD 

14 300.00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.aa 

22 730.00 22 730,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

5 435 243.00 5 435 243,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

4 18 102.43 4 18 102.43 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 766 500.00 766 500,00 0.00 o.oo 

O.OD 0,00 0.00 0.00 0.00 122 2 12.80 122 212,80 0.00 0.00 

567 262,00 233 850,00 31 244,00 287 800,00 14 368,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

199 300,00 0.00 0,00 199 300.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

88 500.00 0,00 0.00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

14 368.00 o.oo 0.00 0,00 14 368,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

35 548.00 35 548.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 

Strona 8 z 24 



I 2 ) 4 j f, 7 8 9 JO li 12 13 14 Jj Jf, 17 18 I'/ 20 
4120 Sl.bJl1»o:>lw-.luv1',.._, 5 227,00 5 227,00 5 2:?.7,00 5 227,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 /łlLUfl"""lcfl:ikffl 1 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 .... ~ .,.,..:, 

4240 /.aLup pomc1t.:, n...1lo•~ cli 
2 000,00 J ·b Lhe111, .:k 1l\1A 'cl. 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

/•I.Uf' o,~ pr.r.c, JOOous0,1 

4330 _,,,.qJu 1o:-Monall,..-p,,xl 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 IM~cll Jl.-'tM<t\tcl ""1mooi)11" 

k:i"\1onulną:o 

4440 O<lr,• 1111/l•SS 9 244.00 9 244.00 9 244,00 0,00 9 244.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 
4710 Wf'btJ >1:J l'l'I\ lifm1,;oy,an,,: 

200.00 prn:, \lOdmto\ 1:11,iidni■J~' 200,00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4790 \l'\'n.:>F,nlW,:111ll o,<Oł,o"c 
179 475.00 179 475,00 179 475,00 I 79 475,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 llllk ,.,,d, 

4800 DoJ:ulo",: lli)'lb)(l\,J,,cni<:: 
13 400.00 

ru<".tnel"111<.:/\l:1Ch 13 400,00 13 400,00 13 400.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 l'r-1.«l.v.kola 2 903 286,32 0,00 2 903 286,32 2 853 017,32 2 352 711,00 330 806,32 159 400,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 50 269,00 50 269,00 0,00 0,00 0,00 
llobl.:Jlł pod111iolo"3 I buil>chl 

2540 f.111 rncJ'll,lbk1n.11'-.J..u,;1_Li 159 400,00 159 400.00 159 400,00 0.00 o.oo 159 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 • .temuo,,..1al~ 

3020 ~ •i:.rnd~ i '"'d:11l1 o"'-IO(t".: 
10 100.00 !l~:.łk~l't_, Ja I \"'1,,...i,-ffl 10 100,00 IO 100.00 o.oo 0,00 0,00 10 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 u·~-wuc1,~"IU;;I o-..ntww..: 
588 428,00 588 428,00 588 428,00 588 428.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 r r.11:<>" n,M'm 

4040 J><1•bó..,..c"",~"'-
31 800.00 31 800.00 31 800.00 3 1 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 (f>l:IIIC 

4110 hl.~L,na~"f'l«I.C'tlla 
322 425.00 322 425,00 322 425,00 322 425,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 '""'"'~ 

4120 Slł.l<ll, n:t I Ut1d11w Proc, 36 258.00 36 258.00 36 258,00 36 258.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Oil 0.00 0.00 
4210 /A1.Lurma1crnilc'w,, 

55 600.00 2 000.00 57 600,00 57 600.00 0.00 57 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
.. ,!>QW.1.-nt:1 

4240 /..».11r p,.•mv,.:, naul<m.,,cll 
2 976.00 2 976.00 2 976.00 0.00 2 976,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo J\<l:;ilt.,;,md, 1 t~k 

4260 /:.1l11rL-n.:ri:.11 71 400.00 71 400,00 71 400,00 0.00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4270 /.1l.11r udw~ n.:mon1m • \ 'l:h 400.00 400,00 400.00 0.00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4280 /,,ll,vp uJui,: ,.Jru"ot~ "Ch 2 000.00 -600.00 1 400,00 1 400.00 0,00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4300 /.:a lur u~~ p:vo!>l.:ll\'ck 36 170.32 36 170,32 36 170,32 0,00 36 I 70,32 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

/.oJ..111• w•l11f:f)f"ICIJ"--..łnrn.lb 

4330 "'rnor,_qdut.:f!1orlllłni:łt(•Od 
62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

lAlt\,.;h j<.""1<>!,.lck \Q.l'IIQl't4J11 

1~1,1r1ahw.'f" 

4360 llf'bl.\ 1 luhilu ,.:,l11pu u,lut,: 
I 800.00 t1:kl.or.uoil ac,jfwch -400.00 1 400,00 1 400.00 o.oo 1 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 l'oJ"veVIU'boln·L1,1.)0'\e I 000.00 -300,00 700.00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4430 lł.W.n.:npbt\ 1sł.l:IUL1 2 900.00 2 900.00 2 900,00 0.00 2 900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

' .:Z 4440 Odp,_. na/S~ 92 060,00 92 060,00 92 060,00 0,00 92 060,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 
.• 

-~ 
~ Lokru11 rroo11\t11LUV, . 4700 rud,,,.~1:h crkmk:1m1 I 800.00 -700.00 I 100,00 I 100.00 0.00 I 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ~ lorpul'U ~hitt>:, e ,• 1lnq 

., > 
~ 4710 W~l) no PPK rlllllmO"ane 

~ puc, r,nJmtOt t ahu1ln"'JII'=~ 4 100.00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

1 (.1,l. 'fe)_._;~ - -
* ~ 
~ ~ Strona 9 z 24 



I 2 ) 4 j <, 7 8 9 10 l i 12 13 14 lj 16 17 18 19 20 

4790 
,~, ... ,J,:n.J,,.,.,,:ao,.1bo\\,. 

I 290 400.00 I 290 400,00 I 290 400,00 I 290 400.00 s:i~. ;:,..,i. 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4800 l)(,,hO,o".: ,, o•l:ł~n>Jt,:nw 
79 300.00 79 300.00 79 300,00 79 300.00 ,-rw:ttt,;na,u.:.r,,..-..,1, 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 w, Jetl,111",;st~,..•Jl"l,l JSI 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o 13 000,00 13 000.00 0.00 0,00 
".błl1 .:i. nil1,1r, 

6060 lll'IT'l\\.."\)IIC~1••h:l 37 269,00 37 269.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o 37 269,00 37 269.00 0,00 0,00 bu.J.>..:ta\\,..," 

80106 Inne- rl)ł"ffl) ••)thn, .. ni:1 
500,00 0,00 pn~,;,Jwln,ri,, 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

/.o.llłflu.Jui: prt.::1 ,.....i.oo,1L1 

4330 Sl!l'IOl"l.llJU l;:r..-toń:iln..~• uJ 
500.00 500.00 500,00 0,00 ~,._l,r:J.Kl"ild, ,ot1mo,r-1Ju 

l~r.ton:1!111.-1-0 

500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80107 s .. "',!i«-~J.olnc- 188347,00 I 500,00 189 847,00 189 847,00 180 650,00 8 897,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 N~id\. 111,,·(b1l1 moh,w,,: 
300,00 )00,00 )00,00 0.00 IIICl-'IK. ,.x:00":'I~~.., 0,00 0,00 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 SlbJl1 NI ..t:..-,pi~'("Ą-nUl 

25 500.00 500,00 26 000,00 26000,00 26 000,00 -- 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 St.laJJ.,1 ~ I-UflUU,1 l'r.K~ 3 570.00 3 570.00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 / .:,,l llfl Rl;IICT'Ullm\, 
I 500.00 I 500,00 l 500,00 0.00 "~·p...:a).au.i I 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 OJpm Ról/I.',,', 7 )97.00 7397,00 7 397,00 0.00 7 )97.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 Wpb1~ ""' Pl'K ttnllfl'<O"'IUIC 
l 180.00 r,,-...:1 pc,dlnl('>I /J'l!NWl61j.,:~ I 180,00 I 180.00 I 180,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4790 \lfriui:mJ1nu1 tNlOOwi:-
1)8 400.00 I 000,00 139 400.00 139 400,00 139 400.00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 ,.:,111,,., .1;.1c:l1 

4800 l>uJatlo"•" "''11,;lłf:.l\lW~n~ 
IO 500.00 IO 500.00 IO 500,00 IO 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 l'OCflK' na"', ti.:h 

80113 l »o"ułmitUC7.11Ml.,.· Jo51,l.:ul I 201 500,00 o,oo I 201 500,00 I 201 500,00 207 200,00 396 800,00 0,00 597 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Ro)M: • ,J.:itl1 113 r1«:,1 osub 

5% 500.00 596 500,00 596 500,00 0.00 0.00 0.00 596 500,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo fl .. ~lt\-cll 

3020 \\ . •k11k10\0bc.n,.::11W„.:1lt,,. ioo 
I 000.00 J., ... \'11:lf::mJ,cn I 000.00 I 000,00 o.oo 0,00 0.00 I 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 W~1~mtl/i."1'1111 O)il.lbln.-: 
l 14 300,00 114 300.00 114 300,00 11 4 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 l'f'KO\•ml""' 

4040 lhl.o1lu ... c ..-,n,FJW,.o,:11i...· 
4 300.00 4 )00,00 4 300,00 4 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -~ 

4110 SlhlJl, na ubc, ('K-'(",.mw 
30 500.00 30 500.00 30 500.00 30 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

... ,,. .. cc,:,m,,., 

4120 SU,Jł.1 M hnJ..v ITIK:.._ 4 400.00 4 400.00 4 400,00 4 400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4170 W~11ag,OO,.,"IU:1 bc-, owbowll 53 600.00 53 600.00 53 600.00 53 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 
4210 /alur m■k,-13](),., i 

66 8W.00 66 820,00 66 820,00 o.oo 66 820.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 "'~T)(..-..Vffl::i 

4270 / al.uru~p rctne)fll<"•~~II 10 000,00 IO 000.00 IO 000,00 0,00 IO 000.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4280 /.ak11p lhlllg ,J'"°"'Oln~ch 500,00 500.00 500.00 0.00 500.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4300 /'al11p n"'-11 po.w.,.t:1h·d 1 3 I I 300,00 3 I I 300.00 3 1 I 300,00 0,00 311 300.00 O.OD 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4430 R,wnc op1.,.1>1d.ladl1 4 600.00 4 600.00 4 600.00 0,00 4 600.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 
4440 OJpti ~n:il'l "S 3 580,00 3 580.00 3 580.00 0,00 3 580.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

~ VJ 
Wphu~- llll rPK li-arie 

C 4710 pu c, podmmt , ,111nidAl:i~ 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 , t 

\ 8Q,C46 J)o~lc-a"if I f.llmlOnałmk 
33 716,00 2 375,00 36 091,00 36 091,00 0,00 32 141,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n■ucr.,rit-łi o.oo 0,00 0,00 

4, ~ 3020 W~Ja\J..1 o'IObo\\c niu.:ih,;,,un,:: 
I 575,00 2 375.00 3 950,00 3 950.00 o.oo 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 !'\:l Jo 1,~n:,i;roJ, d, 

~ 
~ ';o 

~ t-: 
Strona 1 O z 24 



I 2 ) 4 ; 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 Il 16 17 IR 19 20 
Sił.ni,,_.,,,,. pl'"OC<>"llll.·-• 

0.00 0.00 0.00 4700 ""'-'łl\.Vlf"•.:hwłol,l...,m1 32 141 ,00 n 141.00 32 141.00 0,00 32 141.00 o.oo 0.00 0,00 lufTII,...., ,;h,)th .... ,.,,en..., 

80148 Sh,16,.•ki u kulnr I 
I 048 170,00 0,00 pnfll'llJ.oll~ I 048 I 70,00 I 048170,00 373 160,00 672 410,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3020 WubtL.1 o,.oł,o\\,: me,.ihc·, .:m.: 
2 600,00 2 600.00 2 600,00 0,00 0.00 o.oo 2 600,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 Jo,..,11,11pod.,l.'.n 

4010 w,,.~w ~ ~\'i<~<: 
298 900,00 298 900,00 298 900,00 298 900.00 f"000"111ló" 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 J>oJatlO\\'-'"~'Nł!fNlh'flłl.0 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Sll.adl, n111 ub..·11"'-'Clti11:1 
53 202,00 53 202,00 53 202,00 53 20:?.00 "Jl'lło.fflO 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 

4120 Sl.bJl.1 na hlnJuv l'r.t>., 6 558,00 6 558.00 6 558,00 6 558.00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

4210 /.;1l vp m:ilcnak,,, 1 

5 1 500.00 "'fi'~ \J1.,w;i 
2 640,00 54 140,00 54 140.00 0.00 54 140.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4220 /.al,,ur :.r\Xll, i ,·wnoi..:1 509 620.00 509 620.00 509 620,00 0.00 509 6W,OO o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

4260 /nl,.url-n.:rt,.n 68 640,00 -2 640.00 66 000.00 66 000,00 o.oo 66 000,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 O.OD 
4270 /.i lup u1tui; ~monkm :,.eh 14 200,00 14 200,00 14 200.00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

4280 /..:aJ..uru'>luF, 1Jro•Hlbt\..:h 400.00 400.00 400,00 o.oo 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 /J1l11p u..tu~ ro, c;,~~•·h 16000,00 16000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4440 ł)Jp'>} ua/.l'SS 10 550.00 IO 550,00 10 550.00 0.00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 
S..1..Nl'm3 pnicn„1Ulo,, 

4700 rnct,,,~,:ll c,k>nlom1 I 500.00 1 500.00 I 500,00 0.00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l<1rpuw ,;.hl).ln , ,ulrq 

4710 Wrhat, n:i PPK fi11:ms,"":llltC 
100,00 100.00 100,00 100,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 p,1.:1 poJm,ot .-.au-udrllllj~._ 

R.-:aJiL.,,cj• u1bl> 

W}ffl.l.;::iijlf<')th $f0~14h ... ni:o 

'-pttJ11AC'j or,:anll.:t<ji naul.ii 

80149 
ffl('locJ pn() ,Jb llu«i ... 

prttd..,.lu>l•rh, OOJU1ł1c-h 667 767,00 0,00 
prudsr.luiłn)·ch w 1<111«!1:l\':h 

667 767,00 667 767,00 180 417,00 25 950,00 460 000,00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ro,,b1 • ....-..... , -.;h i inn)rh 

formnh w~fl'kiM • ni::1 

pnN.l,.,_L:.,lm-gn 

2540 
l>ollłCJ:> pod1noolm-a I blkiJclu 

dla N<.'fll,lbłb~J r.-JnMtl., 436 000.00 
~1kmu f."" •lllL~ 

436 000,00 436000.00 o.oo 0,00 436 000.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

l)a1JK:1:1JIOUt1111>1,,..o 1bud>c1u 

otrlH!WWprl..,.,r,uł)lłC.1n.1 

2590 
NIIO'ill..y • -l<.'IIJII o "'•"'~ 
JM1""1idtflfll!f11'11:'I ~ 
pr:i, .. ,~ ,nrą N> J<.-Jnó;Jl.a 

24 000.00 24 000.00 24 000.00 0.00 0,00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
'-Oimor.1.')U1tl;;f'1orioln.:i:;olub 

pm:,oso~li ~ 

3020 W~Jo1J..1 O"óllbo"-.: lllC.t:ihct.:llte 
1 400.00 1 400,00 1 400.00 o.oo o.oo o.oo I 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

00\\",lJDi:,:n.Jn:n 

4110 Sl,-laJl., .. llł,,,:,.1f"C(:1<.T11;i 
25 835.00 '>(IOloc,nc 25 835,00 25 835,00 25 835.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Sl..h1Jl.1 M l'unduv l"r.\c} 3721 .00 3 721,00 3721.00 3721.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

4240 h1l.1,1i,romoo.~11:1ul.O\,'\ch 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0.00 19 000.00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 

d).J:il.\\1:.1nych , l.s,Vcl, 

,., ' txl 4280 /.:i~\IP u,lu.l!. ,Jro",u~ .. h 100.00 100.00 100,00 0.00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

C! 4440 OlłPI~} na/.►.~.~ 6 850.00 6 850.00 6 8S0,00 o.oo 6 850.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 >!,; 

~ Wr,la~n:if'l•KfoUl!'l><'"'anc 
~ 4710 pr1.c,fll)dmiot1.11Ndn,1J~ ~ 100,00 100,00 100.00 100.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 , ... 

~ 4790 w~~•-o..ot.o"e 
' J nauw~cieli 136261,00 136 261,00 136261.00 136 261,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 -
~ 
~ /Ó 
~ t,..: .,.. 

Strona 11 z 24 



I 2 3 ł j (, 7 g 9 10 11 12 13 Ił 15 16 17 1g 19 20 

4800 f).,J;,1Lo-..""'I.Nl~h'RI_, 
14 500.00 14 500.00 14 500,00 14 500,00 ll..'IC.fJICll3UC/\tlcl1 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Hnli.t:acja ~:Klań 

")'ffUl~~h<",rh stosow:inill 

•Pf'(j:iln,j11ri:~ni.tujln.:n1kii 

ml'lodprll<')dblJ/J.t.tl I 

80150 mloJr.id) ... . uk.,bd, 
1 439 994,00 39 000,00 p;,tl„b,._y,:h, c::imn~jKh. 1 478 994,00 1 478994,00 1 071 959,00 39 635,00 358 300,00 

lktth nr:lllnol..,i;,1akł('Jth, 

9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

li«11th prufiłrman,<"h i 

.qk.Jal"h u .. -...i--~..-h 11raz 

ulo1hi('harł).,.~c-tn.•·ch 

2540 
1).,1-,cJII podm>0101>:1 r buJx11, 

Jlanic~K:,r.q,.:UJll,-.tl.1 
~ ,temu o ,.,ah 

160 200.00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 160 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Uot~J:t podnnotn"':1 , INJ/ciu 
J l!1.puw....,,...,1~-Jm..1l1 

':QltlOl'/.ljJUt>h,J:11\ 

2590 r,m":ad <n.Jfll""-'t.....,,i,..; 

J)n"nóf uną ml' J<-'l.lno<11l:t 
198 100,00 198 100.00 198 100.00 0,00 0.00 198 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~•norią.tu 1~"}1orwh..-i;ohab 

f'("IW~liWlfl,1 

3020 \\ , ..b1l1o~v,:ntt,!1.:1l1~ ioo 

9 100,00 Jo ")N~md/cń 9100,00 9 100,00 0,00 0,00 0.00 9100.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Slbdl,naub.:tf'll-...:.-~,va 
140 235,00 ,rot,.'C"n,c 7 000.00 147 23S.OO 147 235,00 147 235.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Sll~, na hnJuv l'r.11., 19017,00 19017,00 19017,00 19 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 /;slup 01;\CnDł,m t 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "Yf"'"'vcnlO 

4240 /al.ur ro,i1oc~ m11,1\,,m\)'Ch. 
6 700,00 J~Jllt,·c-n,,..,h,h,..>d 6 700,00 6 700,00 0.00 6 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odp;,\w.i/FS,o;; 30 935.00 JO 935,00 30 935,00 0,00 JO 935,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 Wplah na Pl>f( ii11:111.'0\llo_, 
3 230,00 3 230,00 J 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 r,rll(:.t p,iJm1011.:1tNdn>:1Ją<:~ 

4790 \ 'l\~"'1,,--o-.ob(m,: 
814 877,00 r.aoc.1.,ci,,:li 32 000.00 846 877,00 846 877,00 846 877.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 l)QJatlm\C ""'Tlllł(mdlanc 
55 600,00 5S 600,00 S5 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

n}c:rnen.,,11c•.- •t"1d1 

:t.:a,,.. .. nknK' u-cu,io,n Pl"11"'il 

do IM-1rlafne'j!<ld<J,,lfpu d o 

80153 """"'tanikó,..,m.at„ri•lllw 121 876,73 0,00 121 876,73 121 876,73 0,00 96 473,70 25 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t'dukll<",jny<"h lub n1a1ffl~IOIW 

~kuntv>,·, .,h 

1><,bcJS cdo .. , 1 bud/1."'\u J1:J 

rtf\dtNl'\,,MM:lilh 

dofU)aD'l()V,1111Xlt~ 

2830 l k>:t)lly~hdotcalv.:a.:j, 2S 403.03 2S 403,03 2S 403.03 0,00 
po.'O!Jl.3~n>j. Jnn..11,om 

0,00 2S 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
M:l.:tlK,.:111.ymJo.wl.t0111 

fin:IJIW"'f"JbllCtnyi:h 

4210 /Al-11pmalcn.'11(i',\-1 
949,59 949,59 949,S9 0.00 949,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

„ po-o,a>ffl!.11 

tp 4240 h 1k11r Vo1n,, ~ "'>Ulll.t>'C"flY\l,:h 
94 9S7.66 94 957,66 94 957,66 0,00 94 Q57,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

~ , i. I.Yd 

l C l'o,nM.3~ V.).bil,:i bic)4c,,, 1\11 

4860 1,ad:aiis, .. i.:v;anerroll"IOC4 S66,4S 566,45 566,45 0.00 S66,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ~ oo_\v.a1c'°"1lllt1M~ 

"' 80J,?5 PU11n~hd:.t Uda lalnnW 3 14 191,13 7814,00 322 005,13 322 005,13 36 579,83 132 788,00 45 762,30 106 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.... 

0,00 0,00 0,00 
~ ~ 

~ 
~ ~ 
~ ~ 

Strona 12 z 24 



I 2 3 • j <, 7 X 9 IO li 12 13 14 1) 16 17 IX 19 211 
)>..◄~J;, ,;<,elm•~ r huJJ'.::h1 11;1 

(ll'IIIM0~ .... 11;' lub 

2810 .i.,_,i:;,..,,',(>Y>__,,.~ 13 459,50 
A,:c....,~,;h Jo •~~lvt1,;J1 

13 459.50 13 459,50 0,00 0,00 13 45Q.SO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
fur..ibc,om 

1:>ouci:11-~kl\\a t l:W u1u łD 

1in:,.-,..,..-1ut, 

2820 ,JofinM'll.naiia: , 00110 32 302.80 32 302.80 '2 302,80 0.00 0.00 32 302.80 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 .,~wh Jo rc:ilv.x11 
~"'nr,~v.cmnm 

3040 
S:ti,:m,h o charaLkr1c 
:V.:IC}:ulft, ffl n1cr,a,hc.,,onc Jo 

o,»i,n,J,•• 
IOó 875.00 106 875.00 I 06 875,00 0.00 0,00 0.00 I 06 875,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 SLbJL1 11:a1Jlll)lf'ł'"-"-""i:i 
18 371 .82 ~pok...·ne 18 371,82 18371,82 18 371,82 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 

4120 !->LlaJL,i nn h lltlhlv l'NK: on11 
2618.43 2 6 18,43 2 618,43 2618.43 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 hu„łu Sobdamn CIQV,~ 

4170 w, nai,:«.J, mic t:,.,, ·~w.:: I 000.00 I 000,00 1 000,00 I 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4190 Nlf,f'Oth l,'lnluNo\\'e 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4220 /.al11i,(mJlo-... 1 "'11~, I 344,00 I 344,00 I 344.00 0,00 1 344.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 /~lup 11"-'~ p.vo-.t.,lvt:h 64 152.00 64 152,00 64 152,00 0.00 64 152,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.DO 

/:Avrto"-armo. t" 

4350 v+...,.ą;"""'-1 mut.."Oalc"™'. 
52 478.00 7814.00 60 :292.00 60 292,00 0,00 60 292,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 k L\l\\, l\ \\Tll"""i) "''""l'.lu, 

Jl<"l•ot~ ~ ... ,1d 11m tllmi•• 

4750 
W\~.m111 naucr:c1d1 

,.,,'pł.i;QNo: \\ -•'41'1.\ł l 

pomoą 00\ Wlldufll U}.nl!JI~ 

IO 997,57 1 O 997.57 IO 997,57 10 997.57 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 0.00 O.DO O.DO 

Sl 1:aJl i , mnci-MwJn<:nd 

4850 .. u111~.;.T1pti>C<.>\\ll1lu"' 
3 592,0 1 3 592,01 3 592,01 3592,01 0.00 o.oo O.DO 0.00 0,(lO 0.00 0.00 

,~ri-,,,."h"' ""'-i:J,'lu, 
l'O"k)l.::tt,b,,·":itdom l llnu~ 

851 O<'IIRO,\t.OU.0\\ l \. 3 43 796,62 0,00 3 43 ~%,62 343 '"96,62 156 040,75 123 755.87 6~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

85153 Zwakunk- m,rkom1Nli 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 ;"at.rvcJ,· konlwn.u"l' I 000.00 1 000,00 I 000.00 O.DO 1 000.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 ł.:1kur, m:ot~ri316w i 

2SO.OO 250.00 250.00 0,00 250,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 O.DO 0 .00 ~--,., 
4300 / ,t1kuriuslui:tfJOll>'lmh1;h I 750.00 1 7SO.OO I 750,00 0,00 I 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85154 l'n-iwdd:1l1nit 
321 796,62 0,00 321 796,62 321 796,62 156 040,75 120 755,87 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0.00 

1tlkoholium1"·i 

rlmXJ,Q ("lo\\a 7 budJdu db 

2800 pw~n1:1.l:•c:h ~dr:0\1,A 
45 000.00 45 000,00 45 000.00 0,00 0,00 4S 000.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 

1..ili.;.1.am.:ti do ..clton. 

Jinano;in, f'l'bl,c1J11c ll 

~ 

4110 Sll:,dl.i Ila ubc1(1ic.. ffllll 

5 910.75 5910,75 5 910,7S 5 910,75 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.OD 
,pok,:;1..., 

4120 Sl,.llkl\.1 na h1,i,d~v l'r.ic~· 300.00 300,00 300.00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

"<-1 4170 Wyn:iłlrodr-l!fllo bcXr.t,ł,ov.c 149 830.00 149 830,00 149 830.00 149 830,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OD .1 ,.... 4190 N~ro.:h l onku™>'w I 000,00 I 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0.00 l 
; ';d 4210 ,~1..11p mlll-nolow I 
~ ' . flOW..:fllll 8 4S0.00 8 4SO,OO 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD O.DO . ~ 4270 /.U.UJ'U~n.:ll'IO!'IIO"'YC:h 400.00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,00 ~'." ..... 4300 /~uru!łlut: p<.'m,.-1_,,;h l00 805.87 100 80S,87 100 805.87 O.OD 100 805,87 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo O.UO i (,,') 

~ Strona 13 z 24 
"' ~ t-: 



I 2 3 i j <, 7 X 9 IO li 12 13 Il 1; 16 17 IR 19 20 

4360 Opbl\ I llllułll ,al.lłflUU~ 
I 300,00 I 300.00 I 300,00 0,00 I 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1ddo,ournl:w..- 1rM:h 

4430 Rwne,'f'l~1~, , l,,bJl.:1 300.00 300.00 300,00 o.oo 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.DO 

4610 KĄVJ\p()'dO,:J't"'IIIIII 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo ....Jo,.,~•1pmł;111'1k!t'1~io:J,.'tl 8 500.0<1 0.00 o.oo O.OD 0,00 0,00 0.00 

85195 l 'uursbl:al.l~hltt<llit 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l>ob::Je tek,.,..,, bo.klclu 

JC,-d!tO:\lli...omnr, td,., 

lcnfooah1Cj,.'il. ud11dt111C v. 

tn hh: 1 n 221 lł.'b"'}.113 

2360 rlll:lll"'1\\:IIMC lul;, 
19 000.00 ooł111lł\',l't„ Mll,Cla,bn 19 000,00 19 000.00 0,00 

rkn.lR\Ch Jo n,,;dv.11CJI 

0.00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

Of, ll'M/bl:JOll\f'n)\I...J.,.1"\m 

d ~,1.1.._,'1Csw1., 1k11 

p11bl..:1tM:f!n 

852 1'01'-!0C' 61'01 l ( i .N._ 6 '19 186,68 51 899,44 6 771 086,12 6 771 08b,12 I 5 10 9!3,10 1 4rq5z,oo I 515 950,00 2 218 988,96 47 282,06 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 
85202 D,omJ 1'.,moc:~· Spoltt'J'nt"j I 108 500,00 0,00 I 108 500,00 I 108 500,00 0,00 1 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
/-'ilvpu~pr-,c,,.-dnos1L, 

":lm kl')'I oJ łM\ch JWIIU$td, I 108 500,00 
'<aJl1<>rrk'f\10ł" 

I 108 500,00 I 108 500,00 O.OD I 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85203 o,;ro.1ki .. -~,,a"'i~ I 505 826,00 IO 124,00 I 515 950,00 I 515 950,00 0,00 0,00 1 515 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l~·J('1,,,lm,c1buJ>ct• 

cd~L, ;ii,io.-1.ęJo 

kr\'k,nahąl"I. udnd,n:"' 

lf)ht,:,irt 221 lłMill"~- Ul 

2360 fi~'I\Ul'IIICluh 
I 505 826.00 J<, Jjn:,"""" ,uljCJad.:ui 10 124.00 I 515 950.00 I 515950.00 

, t...,~ ch .!o 11:1!l1J1~J1 

0,00 O.OD I 5 15 950.00 0,00 O.DO 0.00 0.00 0.00 

Ol'f:'1>ij/.ltCJl.lfll pro--ad,~~ll'I 
\I •ablllQ),o.1 pui~1lu 
publ-.:;,ną.o 

Sl,.bdlu ml ubt-~rffl-i:1 

~J...,..olrw "f>l,a('ll™' u moby 
pohw-r:ih~ nlf'litlln, 

J." ~<lł"lłffi:tr.p,.,m.-,,· 

85213 1<pnłKwcj, IUcktóroP- 45 966,00 -2 000,00 43 966,00 43 966,00 0,00 43 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 i „ lltJ.-tN1i:1 rOW'.ir,..,. "rai u 

nwb)un:t'!lrnit:7~n-w 
ujtclll.-h,.· n>nt""" 

lnlt-W•cji ~polCQl\f'j 

\ I.er; 1:unchn,,:1~od,u.,, 

2910 pr,cnw,.J';rue,n lub 500.00 500,00 500.00 0,00 500.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 \\',I.Of'f\~lan)'Ch,n:m,1-.::n.-ni.;m 

4130 Sl,,laJL1M1ibc1ri«,~-nK 
45 466.00 ,Jmwot,,u -2 000,00 43 466.00 43 466,00 o.oo 43 466,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

85214 
/.._,.j\k.i i pomM ,.. nat\lru 

uru ~klaUki n~ ubctr,K'Ctc-ni• 1 199 784,00 
ł'ffl<'l')1 :1lnł'irmlOl"·ł' 

-31 691 ,00 I 168 093,00 I 168 093,00 0,00 15 000,00 0,00 1 153 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/\\f01Jc,u,.11or.vphi~1. \\ 

l\m "~·l.or, \tanych 
l'IICl'ltodlU<: ~ l'f("1fJW:A.'tll( ln 

2910 Jub,,,1.or, , t.smi:h, 
4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 o.oo O.OD 0.00 !'-'., tp l'lllrvv.c,m:1Uf'l'.JC','Uur.u ,. llórych Rm'"o " .n. I~ 

·i C lllila"'"'• ~eh 111~-Nlenuc,: 

, ; lub"' n.:ld111i,;-nw:J v.~<;()l oi,c1 

·i ~ 
' ~ 

. ..., 3110 Ś"11dc,~·,11a )rolco:;nc I 184 784.00 -31 ó'll.00 I 153 093,00 I 153 093,00 0,00 O.DO 0,00 I 153 093.00 o.oo O.DO 0.00 o.oo ,., 
' 

~ 
"'" >-i .:) 

~ ~ 
i!: N 

Strona 14 z 24 



I 2 3 4 ) 6 7 8 9 IO Il 12 Il 14 I, 16 17 18 19 20 

4300 /.'li.ur u~lrup ptvosbh,.,h 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 n ,><11111!i miMl:k:mlo"I' 177 000,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Sl'1~.k11,,111a ,pok...,l'IL' 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85216 Z:u.illi11:11lf' 5 12 979,00 -8 128,00 504 851,00 504 851,00 0,00 2 000,00 0,00 502 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/,,.ml Jot11q1 or.i,, rh:llno...i. 1, 

hffl \\)I.Ol'"t~~wwi:h 

111c,,.~1pr10:n,,t<:1roi<:01 

2910 lub ,.,,L(,rt~,.11111\ 1:i, , 
2 000.00 111101Ul'nlcm1voc.:Jur ... 2 000,00 2 000,00 0.00 

l.i.ir.~h mo"ll " aM Ile.I 

2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ui.h,, .... poł•n:11wch ntCl'.ulcm,c 

luh " rwlm1<1mcJ "') .oł.1>M'C, 

3110 !,, .. 1;idc1ffl ,,:p,l,,c1n,: 510 979.00 -8 128.00 502 851.00 502851,00 0,00 0,00 0,00 502 851,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85219 U...uclld l'"ffl<K') .11pnłll'fl.Mj I 421 731,00 81 706,00 I 503 437,00 I 503 437,00 I 300 637,00 199 700,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

3020 W1-d.>tl.i O!IObtt\lC ftk. •:tlw:.1.ap,.1 
3 100.00 Jo "")"Nlt::ruJ..,,.,; 3 I00,00 3 100,00 0,00 0,00 0.00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W~ąr<,J1cM:af>$00'(>\1.: 
950 781 .00 66 786,00 I 017 567,00 I 0 17 567,00 I 017 567,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,rocow114l,'"" 

4040 l)oJ.a1Lo11,,.-: ..,)~.J,,...,,c 
64 400.00 64 400.00 64 400,00 64 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Sl.llldlt~11!,,;1pc,::,.i:fll:I 
177 300.00 8 420,00 185 720.00 18S 720.00 185 720.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ~rok~,111,, 

4120 Sl.l::iJl.t na l"Ułld11v l'n,c, 17 2S0.00 17 2S0,00 17 250,00 17 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Wpbl\ na l ':U'IM ... 'O,:\) h1n.Juv 

4140 lfolwbiltb<.':JfO _.ł, 3 300,00 3 300,00 3 300.00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Nio:pc~f'łll111~ch 

4170 w,,..~r,>Jn ,,,111 bi.•, °"lbov,c 15 200.00 15 200.00 15 200,00 15 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 /31.vr m;it1,,-n.1lmo. 1 

7 I 250.00 6 500,00 77 750,00 77 750,00 0,00 77 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 l<'\p,ota/atlll 

4260 /.::ilvr 1,,"11Cr~.u 20 360,00 20 360,00 20 360,00 0.00 20 360.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 /"al.uj•u.Jui:n.,nlQl'llc,n,wh 5 500,00 5 500,00 5 500.00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4280 /.JJ..Uf> U~f! tJro\\'OIIW•:h I 400.00 I 400,00 I 400,00 0,00 I 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4300 /.:1\.uru.Jui;:ro10'ii(.IJwh 38 640,00 38 640,00 38 640.00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opla!~ I łH!ulu rol.upu u.WF-
5 100.00 5 100,00 5 100.00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

lclcLom.u11i~c-,,Jff\'(ł1 

()p,l,:il\ ,:sa.l1otn.1~lro,,.muc, 

4400 C/}TIVO: /!l buJ~nJ..i. lohlc I 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 pomw,-t,:.,c111•!,!llr.i.>.1,1 

4410 POOmJ.:,Ju}'oo"'·"l,,'a,r.w,u 2 000.00 2000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 ROJ~ opiat\ 1 ~J..bdL1 700.00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 (>Jpi·• na / H iS 29 250,00 29 250.00 29 250,00 0.00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4480 l\-,,J11k-lodM:n1elto ITTOM.i I 900.00 I 900,00 I 900,00 0,00 I 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Of,klh n;i rt<xl. bud11:tó1>. 

4520 ;c,łn(i,it,:L: '>IIIIWV'1.lldu I 800,00 I 800,00 I 800.00 0,00 I 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 kr)torillllici;:o 

;I lP 4700 
s,J.nlfflu1pr~,i1k0\\ 

"'~>·cllt11onl..am1 
l,.orpu,,_. sh,it~ l:~'l~lirlcj 

9000.00 9 000.00 9 000,00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' c::: Wplul\,....pPJ,:(11111,11.o"'llll'-' 4710 500.00 500,00 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . :, pr1t1r,oJmiot 1.11tNdru.3J.1ł'!~ 

~ 8~ 28 
1·~tui:i opit kurn:t, I 

241 796,00 0,00 241 796,00 241 796,00 210 010,00 31 786,00 IH Sf)ttj.111J..~1yn. u,lui:;i opk-klll\. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..... 

---ła=-- ~ 

,a iO 
i ~ ,~. 

Strona 15 z 24 



I 2 3 4 i 6 7 H 9 IO li 12 13 14 Il 16 17 IX I? 20 

4110 Sl bdl.1 n:. ubc,f'locNn~ 
W900.00 20900,00 20900,00 20 900,00 '"°""- 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 

4120 :-.LlaJt.,1ial·111-.luv l',:,,,."' 2 000.00 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 W,n:1i:roJri'n11 IK-1oo;obowc 186 910,00 186 9!0.00 186910,00 186910,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 /.Al,,11pn1:1km1k"' 1 
2 836,00 2 836,00 2 836.00 0,00 2 836.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 • poe,.Vmt..1 

4300 /.::1Luf1u~h.tf;p.v1.,1 l;llwh 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 9S0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 

4710 Wfll.tl\ 11:J l>t'Klin:11tv,• 1nC 
200.00 200,00 200,00 200,00 f<l"/1:l r,oJffliol 1.GtniJnt:1j4C\ 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 

85230 POłl'l~W t.:1.kno.<il' 

<.lo.1;--..i:nU 437 600,00 0,00 437 600,00 437 600,00 0,00 77 000,00 0,00 360 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 !'.11> 1:t.lcA'mll łf'Ok.-C:m.,: 360 600,00 360 600,00 360 600,00 0,00 0.00 0.00 360 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 /.;il.up u,hłt- r,n,,.>M»l;-.:h 77 000.00 77 000,00 77 000.00 0.00 77 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85231 l'um(I(' dl:. cuJ101.itnv6\\ 12 920,00 98,00 13 018,00 13 018,00 78,00 0,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
.li"ladc, ,~ .,"'i:V4111: ' 
11J1 i,,,~i.:mp,"lk.lC;;- 5 880,00 
~":tt.:k>m Ul.-m11~ 

5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0.00 5 880.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
s ... t..1&:-.-m1:11r,ok."'mo: 

3290 "Yrl~c-ob)...,.:th:km't 
6962.00 98.00 7 060,00 7 060,00 0,00 111.,r.,,n, rr11:b\-....~ ·ni1"10 0,00 0,00 7 060.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

l,-r)1onun1XI' 

Wyr•~n,1;,l1,.,.11.11 UjN:,:',., .:ll.lll 

4740 "'.'plllCallc:""''•'4"Lll,1 65,18 
pnmocq ,'b-\ ... :udorn I ILNM\ 

65,18 65, 18 65, 18 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

~l.bil 11 IIVW f"'ChoJn,~ ,,J 

4850 --:-~F.i,,-.l,d1pno;-o1"'nil..:.... 
12,82 12,82 12,82 12.82 •••rl~~t:h '' ,,.1~.1lu t 

porllOC4 oł,,"a1clon! l iln11t1\ 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 l'nt .. <l.111,1 dr.iaholnoW 55 084,68 I 790,44 56 875,12 56 875,12 188,JO 0,00 0,00 9 404,96 47 282,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Ji,.,l:lJcl'\'IJl!I ,pok-..mo: 7 649.63 I 755.33 9404.96 9 404,96 0.00 0,00 9 404,96 0,00 O.OD 0.00 0,00 

4010 14u1w~1oJ1.c,ai., O'Wlb.J\,,:, 
130.SO 29.95 160,45 160,45 160.45 O.OD 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 pm,i:ClWI\IJ.:.OI\ 

4019 Wm.,W00,,:1113 O';(IOO"" 
9 388.40 9 388,40 9 388,40 0,00 0,00 0,00 9 388,40 0,00 0.00 O.OD 0.00 pnK:Ou.,.,J..u·" 

4110 St..bdl.1 .._ ubo.-7f"',-'<:'1aue 
22.49 5,16 27.65 27,65 27.65 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·--4119 St..bJl.t n. ubc.tp,eu~'l'ltll 

6 544.60 6 544,60 6 544.60 0.00 0,00 0,00 6 544,60 0,00 0.00 0.00 0,00 •rolcem.: 
Sll:tdl , no h•J11v ł'rscy onv 

4129 Solid:imnkim,., l'UOl.luv 
637,40 W"f'i;łn:.:il),,;,,ł, 637.40 637.40 0,00 

Ntcp.~r-Jl\~Ch 

0.00 0.00 637,40 0,00 O.DO 0,00 0,00 

4179 w,ll~t,,....osobo\l;e 2861 1,66 28 611,66 28 61 1.66 O.OD 2861 1.66 0,00 0.00 0,00 O.OD 
4219 h1l.\lJ'll'lllkl'l0kw. t 

700.00 700,00 700.00 0,00 o.oo 0,00 700,00 O.DO 0.00 0,00 o.oo "YJXNV,ct11a 

4229 /.d,up si•<.J1.- ,. J "™'""' I 400.00 I 400,00 I 400.00 0,00 0,00 0,00 I 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
POl O ~l \.LL l.ADAl\jf.\ \\. 

853 l-Ahfłl-- <,ff I'OlO '\ ),J 19 490,00 0,00 19 490,00 19 490,00 110,00 4 880,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W'OUC.V,.t 1 

·~ 
85395 l'Ol!~l•le wlalal~łK 19 490,00 0,00 19 490,00 19 490,00 110,00 4 880,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i :;;, 3110 5.,,,,.Jumt11$f!Ol~-cm,:, 14 500.00 14 500,00 14 500.00 0,00 0.00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 
i :.... 4010 \\ , 'llllpvd,l-.il fl.~\\C 

93,84 93,84 93.84 93.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ~ 
pr,ll;C1\\'ftll.Ó1• 

:,V 4110 Sl.l1Jl,.1„ub.;1p,.-c,.1.-m:1 
16. 16 16,16 16.16 16,16 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 ?, 

$]'l()lcc/llU 

;:;, 4210 /.:il..11pm.:i1enail,i11 
680,00 680,00 680.00 0,00 680.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 o.oo 0,00 • I , .. ,powem:i . . ...... 4220 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 o.oo O.OD . -~ /olvpundl.u" r."110~1 

0,00 0,00 0.00 0.00 --' 

~ 
"' t!: ~ 

Strona 16 z 24 



I 2 

854 

85404 

85412 

85415 

855 

85501 

85502 
'>I tr.l 
! 

~ ~ 
'5 .., E;:: 

~ t 1--j 

i :,o 
~ t,.; 

3 

4300 

2540 

2360 

2910 

3240 
3260 

2910 

4580 

-

4 j 6 7 

/OU.u r \1-"łu}: ro„o--tahlll 3 700,00 3 700.00 
rtll'K\(YJ ,, \ (>rJF l\'.o\ 

466 GlS,00 o,oo ~66 615,00 W \(110\V,\\ \ ('l.A 

Wr.tHnr "~po,n:1e.:1ni<' 
63 600,00 0,00 63 600,00 rornoj u Jdc-tb 

l)ol.:11;J:i p<><.inuol<>":11 bu,P.o;(u 

Jl3111CJ1Ubli.:.,r,;.1)1:J-.l1 63 600,00 63 600.00 
,•,l~"R'IIIO!ilU:11'.> 

KINonit" I obu.c> nr u inM 

(m·m) wypu,ct~n lw w.lt-d I 
5 000,00 0,00 5 000,00 mklddcly .ułtt11MJ, • la l.:i.l' 

s,r_~mlodt.idy 

\),,'O!XJe C..io"l' f huwch1 

~-.J111l>J.l1 ~ni,u,-,4',!u 
l,;1 iońaln,::,.:o. 11d.-oclonc " 

h)htc:irt. 221 u,ta...,:,.·,1'1:1 

fiń.ll'ISt•"''mc lub 

lk•linan.,.;>"a111c1.:Kbn 5 OOO.OD 5 000,00 
łkC~~h Jo rcah,.ocJ• 

orpi,t.:ą.jor'II r,nmll<i1lł(,:-m 
il,l:&lnoM., ~11,;y 

pibh1:,,11llsO 

l'offlOC." m:alt-rh,ln:o Jl:o 
398 015,00 0,00 398 015,00 UC"1NÓW 

/..., rol Jul~Jl1Jt:vpł;lll10k,, " 

l\nl "''.'L<W ~,::h 

no„ f'~· ., pr1t·n111c,.-.--111cn1 

lub wyi.on-, .u.n~ ~li 1 

500.00 500,00 11:)nłSJ'CN~ffll"'""CJur.o 

lLOl)'Clll'lłOl\l',\lrt I~ 

'"'•• • .pobra.n:,i:hnic,i11k>1'1c 
klh •~ 1111dm1~"fl'k."J ""'.>"°'-t""-"I 

~,r-TK1.:i dl,1uc1JM<J\1 388 000.00 388 000,00 
lnncfurmypomoc:,.•tJl1 

g 5 15,00 9 5 15,00 UCJ'J\U,,\\ 

ROOZl'°'i.\ Il 424 050,00 · 108 273,00 11 315 i77,00 

ś.,.iadttC'n.iC' " 'yfflnw,.-.<·u I 500,00 0,00 1 500,00 

hH<lt IJt•łltCJI onv r,l1111oi.c1, " 

tym w, Lor,~·~nłil 

ntelf,:odJu'- I pr.1.e.lPUC.-."flt<.'ffl 

10011,yLOł'I .tllll .~ I 

I 000.00 1 000.00 n:.N,..,_C'l'ił,:1111 f"VCC'dur.o 
L.rl~ -.:11 1101.,-a 1., u1 184 

'"ta"'\ ,r,obr.wly1:h01mak~.n1,: 

luh" n.:IJ111i,;:m..J " łQk.Q<i(:i 

l'<vo~1gl,:od'l<'tLi 500.00 500.00 

s „i:wlnC'ni• r,,dri,vit . 

i-.h,cln„nk' ,. r""J 1131.11 

• limC'" l•c)'jrws,, orat 5kbd ki 
9 809 906,00 · 114 034,00 9 695 872,00 n a ubf.lf»KlC'nl• C'01C't)·llllnl' I 

r rn1 ... , -., t 11br,:pt('('nn.ill 

1poll'ff~O 

8 9 10 l i 12 13 14 ) j l f, 17 18 I'/ 20 

3 700,00 o.oo 3 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.UO 0.00 

466 615,00 0.00 500,00 6B 600,00 397 51~.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

63 600,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 600,00 0,00 0,00 63 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 o.oo 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

398 015,00 0,00 500,00 0,00 397 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

388 000.00 0,00 0.00 o.oo 388 000.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

9515.00 0.00 o.oo o.oo 9 515.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

11 315 777,00 l 207 494,00 730 371,00 0,00 9 377 912,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

1 000,00 0.00 I 000.00 0,00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

500.00 o.oo 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

9 695 872,00 293 600,00 26 860,00 0,00 9 375 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 24 



I 2 ] 4 j 6 7 K 9 IO l i 12 13 14 IJ I& 17 IX 19 zu 

/'l<łrol JolXJI ot:V rta, .. , .... " 
l\lłl"''\I.Ot, ~,:h 
l\ii:Jf:"'dn+I) I rr1c,.n;i<;.-'TQC:n, 

2910 lul•" lvr,- ,J.Qn,ch, 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 1\,11.ruV.;NCIII f>tUC'--J,.,r. (t 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

l.tc~-chmm,lln3ń I~ 

11..ta, · •• pobr.ur,ch "''-""'J...')""• 
l11bn ....Jmw.:mcJ "' nl,.o ,., 

3110 i..~ .:"'"'fl"lox11,e 9 476 026.00 -100 614,00 9 375 412,00 9375412,00 0,00 0,00 0,00 9 375 412,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 W,11:1J:l'OIU'-"fli:ioo.obo\,c 
239 800,00 r,r;i,co,..n,l.i"' ·8 000.00 231 800,00 23 1 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 [)o ,,1311.t •c "~~~IW'Nlt<.' 
18 200,00 

~ 
-1 000,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Sll;i,Jl, i-.:, 11bwpi«,1c1113 
44 500,00 ~ro1.:c1.n.: .3 500,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sl.bdl.1 n:i I 111'1W~ 1'7uc, 4 100,00 -500,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /~l.11p1n11łcn;i,k,,1 i 
2 480,00 

l\'\~_l..-.W -IW.00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 OJfM, ~1.31.l.ld(',I• ro.md11y 
7 500,00 \\~'llikl.o.'11 l>C~)'lll,~'\':h 1 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 l'n,""lllk ud,;,;:tl.1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 Wpbl~ n:, l'l'K I~ ao 
300,00 

r,f,0:/ poJmio\ lll ll\ldnKIJ'łC~ -300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85503 h:a rl:i. llui.fj M0!.11.iny 3 543,00 651,00 4 194,00 4 194,00 4 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wngt,:J'OIU•-nw~c 

2960,64 543,99 3 504,63 3 504,63 3 504,63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 rt3,:-0...,n,Lu\\ 

4110 SLIIIJL,1\11„b.,,,p,,.,;rcnia 
509,82 93,68 603.50 603,50 603.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,pokw~ 

4120 SJ..1. JL11111 l'IUldu .., l'r.J<. 72,54 13,33 85,87 85,87 85.87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 W~pil'nnM' roo,.in) 132 950,00 0,00 132 950,00 132 950,00 114 760,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4010 W,Tiał!,ł'Of.1.,..,.-.u:,OloOb.),w 

91 693,00 91 693,00 91 693,00 91 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ('f:lt.,..łl9L<m 

4040 l>oda1k°"'"w,=i,;n-..l,<.."TU<; 
4 500.00 4 500,00 4 500,00 4 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -,~ 

4110 SlbJl1 na libur,K'C1:<..'lll.l 
ló 503.00 I 6 503,00 l ó 503,00 16 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,,..,= 

4120 SUIIJl..1 M 1-unJuv l'tA<.") I 964,00 1 964,00 I 964,00 I 964,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /11.k1,1p u..ilłłl , dm'l\nl"'11:ch 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4410 Potl!'Olc ... N>bo"c l.rajlł\\ll 13 380.00 13 380,00 13 380,00 0.00 13 380.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 (>dp•~ 11314),~ ..... f11nduv 
3 310,00 

.-.oll<kroń!i<l<:)D~"h 3 310,00 3 310.00 0.00 3310,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 
S1J.olcm1tf>łKO"nil.m. 

rw<..1"1'\llf~,:~ cilonlam1 I 000,00 
l.'-"fl'IW,la~CY"'llrM.,J 

I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłqt~ 11:1l'l'Klinat.'°11111nQ 
100,00 pr1v p.ld'mN>',alnaJnwij~1.) 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85508 WOO.Liny lUłfl'Clf 201 180,00 0,00 201180,00 201 180,00 0,00 201 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
/V,up U.Juft fll'I .CI JCWX)~\'.,;1 

f tJ:l 4330 :<:IIJIQl"l:idu tcr,-'\onl lnc:ft'>od 
201 180.00 201 180,00 201 180,00 IIIHVl.:hJC',LIO!nel,:!lltnot'I~ 

I'""' h:n1on.aln..110 

0,00 201 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 8551'0 l>dal,biO!>t: pt.c,', .. .-k 
88 200,00 ~ orlekw'oc,~o-" ~ .-how•" n.~·m ,.., 0,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

~ ~ 

~ o 
~ ~ 
~ !'-' 

Strona 18 z 24 



I 2 ) 4 ; 6 7 8 9 IO I l 12 Il 14 15 I(, 17 18 19 20 
/.:iluru,iu):.1"/ "'I J"'lftno,ll1 

4330 <:ttnOrJĄd.u len 1unaln,.'F'' oJ 
88 200.00 88 200.00 88 200.00 o.oo 88 200.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .... -.. ,,"'~""~"-"""" 

l'-'f'.'o~Ołlllnc1-,"' 

85513 Skbclki rut ub\'1pi«ł-.c-11M' 
207 771,00 5 110,00 212 881.00 212 881,00 0,00 212 881 ,00 0,00 ..... ,..,...,, .... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

i rul J.>l1KJI Ul •✓ J"blllfl~ 

"~l ofl}\l.m . ..::h ni,,.•1i:.0JA11c 1 

pr;,1;1J•:11:.1L-mcm lub 

2910 "~ l nfl ,lM'"1,:h111an1s:,.1:mcm 
500.00 500.00 500,00 0,00 r,n,c„-Jur,u ll<N:,"'h mo" :l " 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

3'1 1114 11$l :ll¼ l'('Ofllf'l,,.d, 

"ICflll.lc>-n11: lub" "'łdr.tll:11tl"J 
"''MilO~l 

4130 Slbdl1n:i.ub,.,1p1 ... -.:1cm,,: 
207 271 .00 .-d.w· otnc 5 I 10.00 212 381 .00 212 ] 8 1.00 0.00 212 38 1.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 

85516 -r .. .,l"ttnil' i funloicjonowaRil" 
979 000,00 0,00 lloltków 979 000,00 979 000,00 794 940,00 181 560,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W d:i.!J., """'lh,'"" N<.'1.1huu1c 
2 500.00 do• ,~n,.J,.,..., 2 500.00 2 500.00 0.00 o.oo 0,00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 \1_,n~A'l'U:'ll">l,(ibo"c 
6 15 162,00 615 162.00 615 162,00 61 5 162.00 l"fllC(U\'l'nJ..I\""' o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4040 l)o.la1lmH·w,mJ,uJ.-.L'IUC 
4] 778.00 43 778.00 43 778,00 43 778.00 fOC/Jlo) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Sl.loJl1n:1..b..:,,p,c:c,,,T1111 
l 14 000.00 114 000,00 114 000.00 114 000.00 .,p.,l.,w.111,': 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4120 Sl.bJl.1 n, I un,,luv l'r.,c,\ 11 400.00 11 400.00 11 400,00 11 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4170 w,Nł!'1,d.,,.'N.:!bi:J,0M"O.)\\~ IO 600.00 10 600,00 10 600.00 10 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 h l ur ma1„-nntó1l 1 
16 400.00 

\\.~(l0.'4>J..'""'l 16 400.00 16 400.00 0,00 ló 400,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 

4260 /.alllfl •.'fll:r):11 60 500.00 60 500,00 60 500.00 o.oo 60 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4280 / 11lur ,.,,~ ,.J""'-OUl',d l 500.00 500.00 500,00 o.oo 500.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /-l)l11r,w,l11łtl"'"""'~"'h 80 1.13.00 80 133,00 80 133.00 0,00 80 I 33.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 l}flbl, / 1~1ulu , .:alu pu11slujt 
I 100.00 I 100,00 I 100,00 0.00 tdtLornun.i\.;ł~ ..,,.,.h I 100.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 

4410 l',.Jn>>c1h,,ł,o,,.,-c i,, r.1.I""'>: 500.00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4430 R.Vn.:or,lal~ 1 ~LbJl..1 300,00 300,00 300.00 o.oo 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

4440 O,Jr,i na ,.:il,~"'" IIIIIINw 
19 ]77.00 ~11111d\:...,_'TI 5C'rejl~<:h 19 377.00 I? 377.00 0.00 19377,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 

S1.J.ok.'flol J'll'IK•"~n,l..00 

4700 """-t,,,-.· "'h <:,łonl.u,m 2 750.00 
I.Ol'fl'.1S11,hllb-.C)"' d.,._.J 

2 750.00 2 750.00 0.00 1 750.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

t ,OPOl'I-\Jt h...\ 

900 r...o,llN'\ L.N-' I 
OC U:RO"i \ ŚROOO\\lliłv\ 

7 793 169,6J o.oo i 793 169,63 6 857 729.19 107 450,00 6 688 539,19 61 740,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 935 440,44 935 440,44 0,00 o,oo 0,00 

90001 c .... poo:ub łtitko ... :, I 
984 310,00 0,00 984 310,00 I 96 860,00 0,00 196 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 450,00 787 450,00 0,00 0,00 o.oo oc,h NJnJJU{ld 

4210 /.t1!.11p malo.ra:iłc;m- • 
I 000.00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 \\~f'(l'IOłtllll 

4270 l nl ur11,;,l111= 10.fflOOIO\\}Ch 149 000.00 149 000,00 149 000.00 0.00 149 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 

~ ..... 4300 h 1kupu,lutt ~:iUll~,:h 3 700.00 3 700,00 3 700,00 0.00 3 700,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 

f -- 4430 - Ho>11c ('f'bl} 1 '>l.14dl1 43 000.00 43 000.00 43 000.00 0.00 4] 000.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 
Opia t~ IM rr<:w blidtclÓ\\ 

:;i:! 4520 ~d,:.,wirnort.W,,. 160.00 160.00 160.00 0.00 160,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 k~\OrlOloejłO ., 
~ 6050 \I. Willi 1n11dl)~Jll<l JST 356 100.00 356 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 356 100,00 356 100,00 0,00 0.00 "' -
~ 

g it' 
i t--

Strona 19 z 24 



I 2 ' 4 j ,, 7 8 9 IO Jl 12 Jl 14 I l I<, 17 I~ 19 20 
I lrnt..ic]" «In.,.., I bud.>c111 "" 

Jinan.snrlm,;/llb 

OOf"lafl<,o"l"'·llf'a!<0 Lu 1.,.. 

6230 n.,,ah, ..._J' Wl" "C~l• ~J• 1 lłl~Uf">V• 40 000.00 
m\\C IW\lf1'U:h ,cJ,to..icl. 

40 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 OOO.DO 0.00 0.00 
n1<. , lie,.1n,d1do~Llor.i 
ruun ... ,,, p.,hli~,mcl, 

\Y\o.btJ.l l>lll!IC'\IOOl.' / C 

vnJL.., .. ,R,,,ą-1,"' ''lt" 

6370 J"llfllluvu \ '<>1\l.1 I.od l'r~ 
391 350.00 391 350.00 0,00 0,00 lm>e«l~ql Slr.łl•itlCmn:11 NI 

r,:;ilu n.:1-. ,.od.ln 
0.00 0.00 JQI 350,00 391 350.00 0.00 0.00 

ffl\\cM, ·c,3nu:h 

90002 (;M.,.Wuk:, ndp:aJ1mi 4 006 765,79 0,00 4 006 765,79 4 006 765,79 79 400,00 3 927 365,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wvn.:1!!fO<l,.ct1M1n!>Ubo1,c 
6 1 600,00 61 600,00 6 1 600.00 61 600,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo pn,cm,11,L,l'I, 

4040 l>uJa!Lov,c")"-"i.mJ,,.cn1<: 
4 600.00 ~M• 4 600,00 4 600,00 4 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 \HaJl..11,;1 w,bc,1"',;,.. •,'ffll) 
11 400,00 

"ł"•kc,,111,: 11 400.00 11 400.00 11 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Sl la-dL,1131-unJuv Pr.i,., I 700.00 I 700.00 I 700,00 I 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ' ol 11f1nl,lk:m1lu,... , 
41 <)J 1.00 41 911.00 419 11,00 0.00 4191 1,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 \\~f"(>S3)•"N:1 

4300 /4ł.11J)11~tufl.po;,CW1k·ch J 878 465.n 3 878 465.79 3 878 465,79 0,00 3 878 465,79 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4360 I }pl.:Jh I kJh1hJ 1.al.11~ u,;lu~ 
200,00 k'lcL()ffluniL11C~Jfl\ Ch 200.00 200.00 0.00 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 l'oJml.: ,łu.,ht,\\c lr.;01,c I 000.00 I 000,00 I 000.00 0,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4440 o.iJll"n;it,n.s I 789.00 I 789.00 I 789,00 0,00 I 789,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

S,lokn11 ("U'll<'ll\\111~1)\\ 

4700 nu:~-.Ją(~..::h ,:1J.m11m, 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 Lp,pnou,lu..>~c,.,.1łntJ 

4710 wri~h na l'l'K lin11m1,, vi.: 

100.00 100,00 100.00 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
r,r,uroJmKlł,.11lr\lJni3ff-~ 

90003 <>n.,·uruonit miast 1„-s; 534 500,00 0,00 534 500,00 534 500,00 0,00 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4300 /ni.ur u..Jup; pon.,..l:lk·,:11 534 500.00 534 500,00 534 500,00 0,00 534 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90004 nn,m ank-ric-lt-ni .. · 
362 703,84 0,00 mi.,.1nrll i r,nin• th 362 703,84 324 713,40 0,00 324 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 990,44 37 990,44 0,00 0,00 0,00 

4210 /;sl vr m"•-n.-.k,1, 1 
72 103.40 \\\pl).01.,,,.,. 72 I03,40 72 103.40 0,00 n 103.40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 "1u,p•TICT):I• 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 /.ai..ur u.Jru!! TCIOOl'IIOV.VCh IO 600.00 IO 600,00 IO 600.00 0.00 IO 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4300 / ,:d,,upu~po,"~lych 237 010.00 237 010,00 237 010,00 0.00 237 010.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W~J11tl 1n;,,..:1l up:i,, 

6060 !n\\CSl\'C~jncplno,,1<::J.. 37 990.44 37 990,44 0,00 0,00 0,00 0.00 37 990,44 37 990,44 0.00 0.00 h-.tJl,:h"\ ~h 

90005 Orhrnna pu„M'lrt.11 
7 000,00 0,00 • tmo,,,fr~CVt<'CO i ldirnJltu 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ O:i 4300 /.alupu•luj: pw(11\a~'t"h 7 000.00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
! 90008 Orhron:11 n".>morodrtOki 

19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 hiolol!:ła:twj I kr■jol,r■zu 

~ ~ 4300 / •lur 111lui;~taJ,,.:h JQ 000,00 19 000,00 19000,00 0.00 )9 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ,:, 90.QJ3 Schro11b kii dla ,;" k-n:1tl 106 740,00 0,00 l06 740,00 106 740,00 0,00 45 000,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 
~ ' ~ '"1· 

~ :,-0 
"' ~ N 

Strona 20 z 24 



I 2 J 4 j 6 7 8 9 10 li 12 IJ 14 15 16 17 IK 19 20 
l>ol::i.:,c~l,,-..: rr1..t.ll..• •n.: 

l=""""'"""~"'ht.,'""'" 
2310 r,::ali,,,.,......,n;il'<>lh~woc 

61 740.00 f'U'O.,U<'A1Cntwmo.,...,}nu.,:J1~ 61 740.00 6 1 740,00 0,00 
)Nl'INl.am,..:in1<1r,ą,Ju 

0.00 61 740.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

l,,:n 1ooa~ 

4300 /łlbr u,luff",WO•Ut-.ch 45 000.00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

90015 O!i„ic-llmic.- ulic. pb<'Uw i 
I 489 000,00 0,00 J rót I 489 000,00 I 489 000,00 0,00 l 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.:d,"f'lTICrpl 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 /ll111pu,łu~r,:111o1ll'lt,,",c'- 54 000.00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /al." 11 U~~ ponl'IIM'li·cll 1 163 000.00 I 163 000,00 I 163 000,00 0,00 I 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

90026 p~,._l:olt' J zi:obni:t t"IV.illłC" 
8? 000,00 0,00 , ~ p,Nluk:t o.J.rm h mi 87 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.olurtNuł= ru1~~1a):,ch 27 000.00 27 000.00 27 000.00 0,00 27 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
l)u.t;i<.pcclo,u ,huJJ.clun., 

rl!WN,...1111.:lllb 
J.,rlfllln.<,(mlllUC l ov\o·,., 

6230 r~V.'ltJI 111\ltL't ~"C" I 1.111,.upo" 60 000.00 
,n,w~h,,;'Jll~Ch Jodoo ... kA 

60 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 60 000.00 60 000,00 0,00 0.00 
1ww;ahc1.amd11k>.-.:l10,~ 

fMXlll>Ó\\ r,,h(=ch 

90095 J>, .,..,.bla ib..i:o l:dlM"" 196 150,00 0,00 196150,00 146 150,00 28 050,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sl.laJl.111:tUb.:/ f'k'-.'L'me 
4 150,00 - 4 150.00 4 150.00 4 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 W,n1i,crc-,d1~:o łwl,;<",<,ib,,v,c 23 900.00 23 900,00 23 900,00 23 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 /.olv r nu1tcn11,II"' , 
9 000.00 9 000,00 9 000.00 0.00 9 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ,,.~po..a,1au11 

4260 / .:il• r""-•-q:.u 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4270 / .ol,,.1i1p 11~hijl. mnonlCN .••·h 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4300 /:il11pu,łuti ro;vQ\bhl:h 73 600,00 73 600,00 73 600.00 0,00 73 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
6050 W,Jo1~1 1,11\\,_~ .. ~)OCJST 50 000.00 50 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0.00 0.00 

Kur:n •R \ 1 on mofl,jA 
921 0 ./Jf'OCl( "I \\A 4 445 038,89 0,00 4 445 038,89 2 724 839,14 63 000,00 5 13377,U 2148 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 720 IQ9,75 I 720199,75 0,00 o,oo o,oo t;',\RODO\\>I.C:O 

92105 1'0U101tJl lc- n ,J• M „ u1kttMr 

kultur, 3 1 250,00 0,00 31 250,00 31 250,00 3 000,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 W~n;,fmclA,u bcm,,,.iho.,,c 3 000.00 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 

4300 /.al.ur u~i.~ J'OIO\U11\-.:II 28 250,00 28 250,00 28 250.00 0,00 28 250,00 

92109 Oor11y l(b.r«lki ku!NI'), 
3 830 166,07 0,00 ~ ... il'tłi« i klubv 3830166,07 2 109 966,32 0,00 396 870,32 l 7 13 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 720 199,75 I 720 199,75 0,00 0,00 0,00 

2480 IMtelqa Jl('dmt010-- 1 1 bow.lh1u 
I 360 346.00 iłl.11 "'-'it'IQó!J1l.uhul' I 360 346,00 1 360346.00 0.00 0.00 1 360 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

l.lolacp.:ck:rf.a , bu.,lJ-.:111Jb 

2800 rwvmt,ah-ch,.-dliMkL. 
352 750.00 352 750.00 352 750.00 0,00 0,00 352 750,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

1.olK.. ~tll dowlion 

lifllll!_'6Y. ('IUbl~,~-ch 

4210 /.iilup m.a1erialóv. , 
170 053,52 170 053,52 170 053.52 0,00 170 053,52 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 w:,~o:nia 

1 t \JJ 4260 /ekur ~~riu1 76 868,80 76 868.80 76 868,80 0,00 76 868.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
\.--, 4270 /ał.,11p11'lu1t f\'lt'IUlll<'"' Y"h 65 400.00 65 400,00 65 400,00 0.00 65 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 I .,,.., 

4300 76 498,00 76 498.00 0,00 76 498,00 0,00 0,00 0,00 o.oo • /,el,.,p11shii:po,-0!t~ch 76 498,00 
0.00 0.00 

, ., 
~ 4430 8 050.00 8 050,00 8 050,00 0.00 8 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

l:I Kohle O(lłat~ 1 t lkidl.1 - = 
~ 

i ~ 

-~ ~ 
Strona 21 z 24 



I 2 3 ~ 5 (, 7 K 9 IO li 12 13 I~ 15 16 17 18 19 20 

6050 V. Ja1l1111 ·~•tw,,-,nlti 
916 KI0.00 916 810,00 0,00 0,00 0.00 0.00 916 810,00 916 810.00 0.00 0,00 

t.dh:10,, ,;h 

l>ob,;J,łffi""'•'tu.lh.:11.1~ ·---"" Jof---"'""'°"' 6220 n.-.111.:r -•~•,h'Cp I IJI\Uf"J1" 38 389,75 38 389.75 0,00 0,00 0,00 0,00 38 389,75 38 389,75 0,00 0.00 
,n"'_. .. 1,,. .... rd1 -~ .. 11 
l'd11n"kl.. 1,d t1)nlliron,.._• 

r,obt1c1J1 h 

..... ,liall1pi-..K,n,;-IC 

~tw.,w.~ .. ~ 

6370 h 11tJ 11 11l'nl.-.l.1 l .ad l'r~1 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 71,5 000.00 765 000.00 0.00 0,00 
lm,.-,t,.:J1Słrłll'- ..:11, ,, hllll 

rQ!v•K'• JM 
-·,.:.,,,ł\·C\Jlll'"'lł 

92116 lłibłinttkl 385 366,00 0,00 385 366,00 385 366,00 0,00 0,00 385 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 l>ula„j;a p._.,Jm,010,,~, huJ „Iw 
385 366.00 385 366.00 385 366,00 0.00 0.00 385 366.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

JL:>lfl•h•J•K•łt•r,, 

92120 (lrlt-ub),kowi ofl"'b 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ruJ~b\1kaMI 

4170 \ \'u1.1i:A"d1C"lllat,,,;->bi, .. , 60 000.00 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

D,Q1,.,eułoY>c1t,u,Jh-1u„ 

r_,..--.:lub .w---~ 
2720 n:nKll'łlltw cl11 

50000.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
I..Ofl!,1;"":lt'"""' .... "ob,,,,l,.1<) ... 

1ab\1l.m .. ,,h,.,..-,tl:t..•Ane 

~l,,l)ffl .., •"'-~~ ,Jo 
~klnf_..,_~,d 

92195 l'01.os.ł.1bchi:11b~ 88 256,82 0,00 88 256,82 88 256,82 0,00 88 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Na~ L<W1l.ur;u11,: 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
,~ ....... .ió-,,., 

3 927,20 3 927.20 3 927,20 0,00 3 Q'l7,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
"'~J'-U'alnul 

4220 /.11l.•r "mJ1.;,., ;~" no..:' 35 479.62 35 479,62 35 479,62 0,00 35 479,62 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4260 /.11l11J1C"K~~II 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.alut•~~dl 41 130.00 41 130,00 41 130.00 0,00 41 130.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 RnJ11c npa11 1 '4.bdl, 920.00 920,00 920.00 0,00 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

926 MllllUll.l\ <L"'•\1 
9 7 11 251,72 0,00 9 711 251,72 2 441 917,52 8<>8 928,00 I 359 989.52 203 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 269 334,20 7 269 334,20 ooo 0.00 0,00 

~POkl 

92601 Obitkl)JP.łt"lrn•c- 9 407 797,25 0,00 9 407 797,25 2 148 763,05 868 928,00 1277835,05 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 259 034,20 7 259 034,20 0,00 0,00 0,00 

3020 Y, • .!ałt.1 o,,,.il,m,;c ac,ak,-
2000.00 2 000,00 2000.00 0.00 0,00 0.00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 .,, ,..ro,L,a. 

4010 W,u;.md1,._~,· 
539 170.00 539 170,00 539 170.00 539 170.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 prxnv,n1L.1"' 

4040 lkl.bilC'l"'C "''~- 35 282.00 35 282.00 35 282,00 35 282.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -
4110 Sl.l:wł.1N11łbc1('M.'\:A.'fflC 

111 147.00 11 1 147,00 11 I 147,00 111 147.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ,,,....,M 

~\ 
l:)j 4120 SU>dl,.,.-1-tuvrr.c-. 12 634,00 12 634,00 12 634.00 12634.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

i ~ 4170 , ... \,.)'IIQ~nu bi:1ot(ll,,w,-., 169 864.00 169 864,00 169 864.00 169 864,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,Q() 0,00 

; ' 
r • 

4190 125 509,ćó 125 509,66 125 509,66 0,00 125 509,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,_, N1p:K'OJ-. t.OM.11,_-c 

·~ ~ 4210 t.at.•r-... ~ • 213 454.34 2 13 454,34 213 454,34 0,00 213 454,34 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 .. ~~ 

--ła--
~ ';d 
"' ~ N 

Strona 22 z 24 



I 2 ·' 
, 

4220 h,l..,p,1<>tll,..,. ,- . ..,n1.,-.c, 

4260 1.a1.11r .. ....:1i,:i, 

4270 /,al,.111" u.Ju1= n;n1oni<1\l.:,,d 

4280 /.ol 11r 11.Jvi: ,<lnmom ,r.h 

4300 /.11l11r 11,Ju,: pol~),Wll\.:h 

4360 (>phi~ 1 luhl]11 /.al..Ufllł U'Wf! 

ld1,L.1,munilal:"JIIVCh 

4410 l'uJTIV\'.du.;J..-rucl.rar..: 

4430 ~ o[')l:11~ 1 ~L.bdl..1 

4440 <1JrM• , .u11;s 

4480 l\:iJ.atd u.J...._-ruclm,,m„"I 

s„1,~,llll pt3W\\~l"" 

4700 I\ICl!\,'Uą,.. ..:haloHU!111 
korpuM1 Ju.>M „y ... ,....:1 

4710 Wrbt~ na l'l'K 1V131\.,.ow1111C 

pr,c, podmlOI 1:itru,J,11~)-)C~ 

6050 \!t .Jatl1111w,;. l~\.. Jl'l,ljl:dn 

bud.11,"':,,ct. 

6060 
\ \. , d.)I L.111:1 1.:,J.uf" 

"'" N''-:'l""'J•:J no,1cl 
l'.dk~ wh 

V.. -Ja1l1 J'll'IIH.:~1<-.-.;: , e 

~<wló" ,1 R,ąJ,,.., ..... (I 

6370 I 1n11k1 u Pold.1 I..J l'rop:1m 

łn""'•h't'JtSErat'-'t:tc;,,n~,_--fi nit 

n::ih,acJ~ 1.:i,Ja;i 

m,, c~l•c~JIIWh 

92605 ;,,:iJ10nia w n krt~t' kWiUI) 

n,.,ł'ul"'j 

l >ołill.-:1" «h--e, h11JJJ,:IU 

l,,:J~lau111M1~u 
t~·r).-klflałiwftQ. lliUM:ltn.:"' 

lr)bk:•n 22 1 usia"' • . na 

2360 lillalll,<l\\lllllC )ub 

ilo!ift.ffl.-ov.1111łcDiJ.'\11 

, k-wml:h Jo n;ali,acj1 
or~Nllf.3.(jOOI p,mo,uJr4C~·,n 

J11:il:i~p;v,n.u 
rubłic1n..,o 

92695 l'oiu,;t ~I;, d.riitllłlnott 

l>ol.3.tJ'-' «kmc t buJ/.:111 

IJ'..Joo..ll1111nlOl'1,Jdw 

l('l'\1t""'lflą!o.uJ11\:k,n,,;: .-

1r,.bt.) an.::n111.dav,),na 

2360 fi"""1"<>"''111111CNb 

Joflłllll'ISOw- , gJ;i,n 

,le(..~~- 00 ,~ lVXJI 

~l.atjomJW'(l"\uJ ''-'~TII 
,J,,ql,,,loQ-.~tk\l 

r,ublk:~ -.., -: - 3250 Sl)pmd~ n»nc 

• --
! ';d 4190 N1i,:.n.J~ J.unJ.ur,;c,,.,,: 

~ )-

~ 
~ 
~ 

~ 

i 
~ 

~ 
N 

s 6 7 K 

7 700,00 7100,00 7 700.00 

302 750,00 302 750,00 302 750.00 

82 573.38 82 573,38 82 573,38 

300,00 300,00 300,00 

485 291,67 485 291,67 485 291,67 

4 235,00 4 235.00 4 235,00 

9 300.00 9 300,00 9 300,00 

23 850,00 23 850,00 23 850 ,00 

16 628.00 16 628,00 16 628.00 

3 743,00 3 743,00 3 743,00 

2 500.00 2 500.00 2 500,00 

83 1,00 831,00 83 1,00 

3 667 424.20 3 667 424.20 

41 110,00 4 1 110,00 

J 550 500.00 3 550 500.00 

198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 

J 98 000,00 198 000,00 198 000.00 

l05 454,47 0,00 I 05 454,47 95 154,47 

5 000.00 5 000.00 5 000.00 

8 000.00 8 000,00 8 000.00 

g 848.4 I 9 848.41 9 848,4 1 

9 IO l i 12 13 14 IS I<, 17 18 l 'J 20 
0,00 7 700.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

o.oo 302 750,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0.00 O.OD 

0,00 82 573,38 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

0.00 485 291,67 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 4 235,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 9 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 23 850.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 

o.oo 16 628.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 J 743,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 2 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

831.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0.00 0 ,00 3 667 424,20 3 667 424,20 0.00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 41 110,00 4 1 110.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 J 550 500.00 3 550 500.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 I 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0.00 198 000.00 0.00 O.DO 0.00 o.oo 0.00 

0,00 82 154,47 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 IO 300,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

o.oo 0.00 0,00 8 OOO.DO 0,00 0,00 0.00 0.00 

0.00 9 848,41 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 23 z 24 



I 2 ) 4 j 6 7 8 9 IO li 12 IJ 14 15 16 17 18 19 20 

4210 /,11,ur, ,;,~1.:=ł,,.., , 
4 800.00 •nrc~'ff>I:, 4 800.00 4 800.00 o.oo 4 800.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4220 /,il.up ~l'tlJlu" " "•"li< ..._. 2] 456,06 2] 456,06 23 456.06 0.00 23 456,06 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 /.al.up~-ne~,i 750.00 7S0.00 7S0.00 0,00 7S0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4300 /a);.upu<Ju~ p;VC'ISl:lhch 40 SS0.00 40 sso.oo 40 sso.oo 0.00 40 sso.oo 0.00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

4430 Rtll1101opłal~1:.kl,id l..1 2 750,00 2 7S0,00 2 7S0.00 0.00 2 7S0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

6050 W>Ji>tl,,1111"~\tllC 
10)00.00 .:JIIO!ilckhod,h,:En,"'ch IO 300,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo IO 300.00 10 300.00 0.00 0.00 

Ogółem wydatki 83 805 254,07 - 14 473,26 83 790780,81 68 217174,62 219388H,H 22 809 796, 13 8 160 21 7.33 13 488 701,% 381 431,06 0,00 I 438 187,00 15 573 606,19 15 573 606,19 I 550 000,00 o.oo o,oo 

l~ o:, 

~ c:: 
f5 ~ 
lt. 

~ 
'< ~ t-3 
C 

g ~ 
~ t-,: 

Strona 24 z 24 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 199/2023 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział 

010 
01095 

60004 . 

750 

751 
75101 

.. 
75108 

75110 

801 
80153 

852 
85203 

2010 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

2010 
4300 

0690 
2010 
4010 
4040 
4 11 0 
4120 
4170 
4300 

2010 
4010 

41 10 
42 10 

2010 
3030 
40 10 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4710 

2010 
4210 

20 10 
2830 
4210 
4240 

0970 
2010 
2360 

.. 

Dochody -dotacje Wydatki 
ogółem ogółem (6~ 1 O) 

1 933 596,57 
1 933 596,57 
1 933 596.57 

1 933 596,57 
1 933 5~6,57 

z tego: 

w tym: 

")datki 
bieżące "~ nagrodzenia 

pochodne od 
w~ nagrodzeń 

1933596,57 
1 933 596,57 . __ 

.. 

19 _ _!)00,00 .. 3 731,60 
19 000,90 - · 3 731,60 

19 00_~9 . 19 000,09 __ _ . 19 000.00 

___ 3 266,10 _. 3 _?~6, 10 ··-- ~.2?6,1 O 
465.50 _46_~,50 465.50 

---- --
11 026,36 . ___ 11 .026,36 

·- . . 4 155., 70 
1 895 682_,_91 

11 000,QO _ 11 000,00 
11 000,00 _ _ 11 0~0,00 
11 __ 0.90,00 

230 007,00 
230 007,00 

230 007.00 

11 000.00 
230 007,00 
230 OQ7_,_oo 

166 496,18 
2 500.00 

29 050,43 
4 140-39 

_ _ 6 40Q.,OO 

2 1 420!00 
97 057,00 97 057,00. --· 

·- _ . 2 503,00 2 ~03,00 
2 503,00 

93 971,00 
93 971.00 

· - 583,00 
583,00 

12131~,28 
121 310,28 
12 1 310.28 

1 613 346,.00 
1 515 950,00 

1 515 950,00 

_ I 879,8? 
323.14 

300,00 
_ 93 971,00 

60 060,00 
13 021.16 
2 260,00 

314,07 
10 725,77 
6 000.00 
1 500,00 

90,00 
583,00 

.58~,oo 
121 310,28 
121 310,28 

25 403.03 
949.59 

94 957.66 
1 613 346,00 
1 515 950,00 

l 5 15 950.00 

-

4 155?70 _ 
! .895 682,91 

11 000,00 

11 000,00 ·-·-_. 

.. 
11 000.00 

230 007&0 
230 007,00 

.16~ 496, 18 
2 500,0_q 

29 050,43 

4 .!~Q.~9 
6 400,00 

21 420,00 

.. 97 _Q_57,00 
2 503,00 

I 87?z8~ ... 
-· 323, 14 

}00. ,09 
_ 93 _9_7_1 .!.00 

.. 

60 060.00 
13 02 1. 16 
2 260.00 

314.07 
10 725.77 
6 000.00 
1 500.00 

90.00 
583,00 

0,00 
0,00 

175 396,~_8 
175 396,18 

166 496, 18 
2 500.00 

6 400.00 

14 ?.~1,02 _ 
1 879,86 

I 87?,86 

13 021.16 

-·. 0,00 
0,0~ 

33 19~,82 
33 190,82 

29 050.43 
4 140,39 

2 987,21 

323,11 

323,14 

-- 2 ~64,07 

. - - 2 260,00 
3 14,07 

-
90.00 - · 

0,00 0,00 

583,00 . . -· . _ 
121 310,28 

121 31 (!,~8 

25 403.03 
949.59 

94 957.66 
1613346,00 
1 SIS 950,00 

I 515 950.00 

_ .. . . 0,00 _ . 0,00 

. -

- 0,90 .. 0,00 

65 610,00 
0,00 

_ 0,00 
0,00 

Strona 1 z 2 

Dochody do 
przekazania do 

") datki budżetu 
Ś'I\' iadczrnia 
społeczne 

majątkowe państwa lub 
budietu j~i 

IO 

O,OQ __ _ 
0,00 

. 

o,~o _ 
0,00 

. 

l i 

0,00 
0,00 

_ _ 0,00 . . . . 0,00 ... 0,09 
·- 0,00 _ o,oo 

·--- 0,00 
0,00 

- - ·-. . . - -

- - 0,00 

310,00 
310,00 
310,00 

0,00 0,00 . .. 0,00 
0,00 0,00 

0,00 

0,00 

-· 
. -· 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

o,oo I 

0,00 

0,00 

0,00 

_ 0,00 
0,00 

3 662,00 
0,00 



2 3 4 ~ 

85228 97 396,00 97 396,00 .. -
0830 - .. - -· ·-·- - · . - --- ---
2010 97 396,00 -- --- -· .. 
4110 0,00 

·- - .. -- .. 
4120 - - - 0,00 ---- ·• ... 
4170 65 610,00 

- .. .. . - - - .. 
4210 2 836.00 

. . . - . - -- - - . - · - ··· 

4300 28 950,_00 
. -- .. 

4710 0,00 .. 
855 - ·-· 

9 867 4~7.00 9 8_67_ 447y00 
85502 9 6.50 872,00 9 650 872,00 .. 

0920 -· ---·- --
0940 - - - --- -- -- - - -.. 

0980 . . . -
20 10 9 647 372,00 

· --- -----
2060 3 500.00 - . ---- ·-
3020 -·--- ... . __ 0,QO .. 
3110 9 375 412.00 

.. . .. - · -
4010 - 203 _ąąo,oo 

--- -
4040 17 200,00 

---- ----
4110 41 0_00,00 .. - - .. .. -- -
4120 3 600,00 ... ·-. -· .. 
4210 2 360,00 - .. ---- -
4440 

··- ·- -· _7 50<!_,!)Q -- . -
47IO 0,00 

. . - - - - -
85503 4 194,00 4 194,00 -

2010 4 194,00 
.. ·- · 

4010 3 504,63 
-·- -- - -- - -

4110 
. - --·-- 60~,50 

4120 85.87 - -
85513 212 381,00 212 381,00 

2010 212 381,00 .. 
4130 212 381.00 

Ogółem 13 873 763,85 13 873 763,85 

97 396,00 

_ ··- _0,00 
0,00 

-· _?5 610,00 
2 836.00 

28 950.00 
0,00 

65_610,00 0,00 

__ --·-·-·· 0,00 
0.00 

65 61Q,OO 

- ·-- - - ---- -

9 867 4_~_?,00 -- 224 504,~3 
9 650 872,00 -- .. 221 000,00 

0.00 
.. 45 289,37 

44 600,00 

··--·--· 
-·- -· 

. -
··- --

_0:00 
9 375 412,00 

203_~90,oo 
17 200,00 

... _4! 000,00 
3 600.00 -
2 360,00 
7 500,00 -----· 

0.00 
4 194,00 

· ·- - · ... 

3 504.63 -
603,50 

·-·· 
85,87 

212 381 ,00 

.. 
2 12 381.00 

--
---

- -- ·-
· -- -

·· ·----. -
--- -- -

-- - ·-
203 800,00 

17 200,00 

-----
. ---- -- - . 

·----
-- -

. . ---- - . 

3 504,63 

3 504,63 ---
----. --

-
0,00 

-

-
·-- _41 000,00 

---

3 600.00 

-

0.00 
689,3.7 

603,50 
85.87 
0,00 

0,00 

... - ... 
9 375 412,00 
9 375 412,00 

9 375 412.00 

0,00 

IO 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 0,00 

li 

3 662,00 
_ 3 662,00 

195 599,00 
195 599,00 
100 599.00 

15 000,00 
80 000.00 

0,00 

0,00 

13 873 763,85 499 411,83 85 199,00 9 375 412,00 0,00 199 571,00 

TRZ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 199/2023 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 

Lp. 

2 

3 

4 

Dział Rozdział 

2 3 

921 

921 

921 

851 

851 

92109 

92109 

92116 

85154 

85154 

r. 

Naz,,a zadania/podmiotu 

2480 Suski Ośrodek Kultury 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2480 Biblioteka Publiczna 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2800 Biblioteka Publiczna 

Razem 

-· ------

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

750 75095 

2 801 80101 

3 801 80101 

4 801 80101 

5 801 80103 

6 801 80 103 

7 801 80103 

8 801 80104 

9 801 80149 

10 801 80149 

11 801 80149 

12 801 80149 

12 801 80150 

13 801 80150 

14 801 80150 

·-·------
"Działaj lokalnie" - Wspieranie organizacji 

2360 pozarządowych w realizacji działań o charakterze dobra 
wspólnego 

2540 

2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie 

2590 Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo 

2540 

2540 

2590 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec prowadzonej przez Fundację 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Lubnowy prowadzonej przez 
Stowarzyszenie 

...... ·-·-------·-· -- -· -
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo 

2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 

2540 

2540 

2540 

2590 

2540 

2540 

2590 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec - niepełnosprawność 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Lubnowy - niepełnosprawność 

Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 
niepeh1osprawność 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo - niepełnosprawność 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubno,,y prowadzonej 
przez stowarzyszenie - niepelnospra,,11ość 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację .- n iepełnosprawność _ _ _ 

Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo -
niepelnospram1ość 

Strona 1 z 2 

w zlotvch 
kwota dotacji 

przedm10toweJ podmiotowej celowej 

- - - - - -
I 360 346,00 

-- ·-
352 750,00 

--

385 366,00 
---- - -- - --------

40 000,00 
---- ---

5 000.00 

0,00 I 745 712,00 397 750,00 

- -- - --- ~--- ---

4 000,00 

_82Q 500,00 

---- _ - - 792 500,00 

1 141 300,00 

_81 200,00 

__ 88 500,QO __ _ 

159 400.00 

403 100.00 

15 000,00 

17 900.00 ---

24 000,0Q 

81 500.00 

78 700,00 
i - - - ---



15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

801 

801 

801 

801 

801 

851 

801 

801 

801 

852 

854 

854 

854 

854 

921 

926 

926 

926 

926 

80153 

80153 

80153 

80153 

80153 

85195 

80195 

80195 

80195 

85203 

85404 

85404 

85404 

85412 

92120 

92605 

92605 

92605 

92695 

2830 

2830 

2830 

2830 

2830 

2360 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Piotrkowo 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP LubnOI\Y 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Kamieniec 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Lubnowy • niepełnosprawność 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Kamieniec - niepełnosprawność 

Organizowanie szkoleń, zawodów, imprez ratowniczych 
na rzecz społeczności Gminy Susz 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
281 O przez fundację na nagrodę specjalną z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
2820 przez stowarzyszenie na nagrodę specjalną z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo na nagrodę 
2820 specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

2360 

2540 

2540 

Edukacji Narodowej 

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Suszu 

···----- -
Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Kamieńcu 

Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Lubnowy 

2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 

2360 Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

2720 
Dotacja na prace konserwatorskie obiektów wpisanych w 

rejestr zabytków 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów. imprez 
2360 sportowo•rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 

zakresie Kickboxigu 

Organizacja i prowadzenie zajęć. zawodów. imprez 
2360 sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki no:i'.nej i 

siatkowej 

2360 Prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu 

2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Razem 

Ogółem 

Strona 2 z 2 

0,00 

0,00 

53 700,00 

900,00 

9 000,00 

7 720.42 

8 543.30 

6 395,05 

2 043.63 

700,63 

19 000,00 

13 459,50 

14 805,45 

17 497,35 

I 5 15 950,00 

5 000,00 

50 000,00 

6 000,00 

192 000,00 

0,00 

5 000,00 

4 083 400,00 1 868 115,33 

5 829 112,00 2 265 865,33 


